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 Øvrevoll Galopp AS

Velkommen til 17.mai-fest!
Det er en stor glede å kunne ønske alle 
velkommen til feiring av nasjonaldagen 
på Øvrevoll. Helt siden 2001 har vi 
avholdt løp på denne dagen og det har 
utviklet seg til å bli en  fin tradisjon for
mange i nærmiljøet. 
Det er ekstra hyggelig å se mange nye 
ansikter på Øvrevoll 17. mai og vi håper 
dere alle får en god opplevelse.

Dette er dagen hvor gressbanen åpner og det er et bevis på at 
sesongen virkelig er i gang. Flere av våre beste hester kommer til 
start og vi garanterer publikum både fart og spenning. 17. mai skal 
være en dag for hele familien. I tillegg til topp sport kan vi friste 
med både tivoli, ponniridning og kjøring med hest og vogn for de 
små. Vår restauratør serverer deilig koldtbord både i Derbystuen og 
på The Paddock (Sherryhaugen), og selvsagt er det pølser, is og godt 
drikke for enhver smak.

Vi ønsker også å rette en ekstra takk til alle våre partnere og 
bidragsytere.

Det kommer til å skje mye spennende på Øvrevoll utover i sesongen. 
Vi skal blant annet arrangere en rekke temadager og starter med 
polsk aften allerede torsdag 31.mai. Torsdag 28.juni er satt av til 
damenes aften i samarbeid med Kreftforeningen og Thea Steens 
Minnefond og torsdag 2.august blir det finansaften på landets 
eneste galoppbane. For første gang i historien skal vi arrangere 
Derbyweekend med løp både lørdag 25. og søndag 26. august. 
Det er bare å holde av denne helgen i kalenderen allerede nå, dette 
er årets store høydepunkt! Flere oppdateringer får du ved å følge oss 
på Facebook, Instagram og vår hjemmeside ovrevollgalopp.no.

Vi ønsker alle en flott feiring og håper dere får en strålende
ettermiddag på Øvrevoll!



En flott tradisjon

I dag blir det gjensyn med den flotte Our Last Summer. 

Når Øvrevoll arrangerer galopp- og familiefest for 18. året på rad, må det være lov til å kalle det en tradisjon. 
Med tre nasjonaldager på banen fra de tidligste årene, er det totalt 21 ganger det inviteres til fest. Og både 
for barn og voksne - også de som har lyst til å se fin sport, er det gode tilbud. Vi håper dere får noen trivelige 
timer inne på det vakre anlegget langt øst i Bærum.

På denne siden blir det mest om det som skjer ute i løpsbanen. Ni løp skal avholdes, og for første gang i år skal 
gressbanen tas i bruk. Tidlig vår og sen høst er det sandbanen (dirt track-banen) som gjelder, men nå vil galopp 
foregå for det aller meste i det grønne. Har du lyst til å prøve deg som spiller, er det mulig å lese om de forskjellige 
spilleformer i programmet. Om du finner frem til en vinner ved å studere selv, er det lite som er morsommere. Her 
følger litt om de største løpene, samt hvilke trenere og jockeyer som har gjort det best på 17. mai.

Niels Petersen er champion på Øvrevoll de syv siste årene. Torsdag tar han ut mange av kanonene, og vi ser på 
noen av de mest interessante i den rekkefølge som de kommer til start.
- Nordic Defense og Fingerprints (løp 2) er nok et stykke unna toppformen. Dette er første ledd i oppkjøringen mot 
større oppgaver senere i år. Fingerprints trodde jeg i fjor at han kanskje ikke ville komme til start mer, men nå ser 
det fint ut.
- Our Last Summer (løp 3) er klart på gang. Løpet på Jägersro var vel ikke all verden, men jeg ser hele tiden
fremgang. 2160 meter er kanskje litt langt for å være ideelt, Stockholm Stora Pris om en måned er første mål, men 
han kan være i toppen nå.
- Icecapada tror jeg mye på. Var god i Dubai i tøft lag. Appelina er nok verst imot, men jeg tror på seier.
- Viscount Barfield var syk i Dubai. Vil advare litt for ham, tror dette er en hest vi skal få mye glede av i sommer. 
Det er nok litt for kort for Ruler of Course, men det er en bra hest.
- Two Shots of Happy blir spennende å se som feltets eneste treåring. Hun har en helt utrolig fart. Kanskje er hun 
aller best på en flatere bane enn Øvrevoll, men på speed er hun i toppen, avrunder Niels.

Hallvard Soma sto for den største skrellen på 17. mai i fjor. Da var det Ash Hill Towers som overrasket mange 
spillere. Har du noen ny luring på gang?
- Tror kanskje jeg vil nevne Fix Fox. Gikk bra i årsdebuten. Nå er det 150 meter kortere, og det ser jeg som en fordel. 
Ash Hill Towers er best når han får være med i fremste rekke. Det kan han klare, og tross litt overvekt er han ikke 
helt borte, melder Hallvard.
Da håper vi alle får en flott ettermiddag på Øvrevoll. Bare været er med oss, blir det sikkert bra. 
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V65-forslag kr 594:
1.avd: Alle 9
2.avd: 2 Icecapada
3.avd: 5-3
4.avd: Alle 11
5.avd: 7-6-3
6.avd: 3 Two Shots of Happy

V4-forslag kr 660:
1.avd: Alle 11
2.avd: 7-6-3
3.avd: 3 Two Shots of Happy
4.avd: Alle 10

DD-forslag 5 rekker:
1.avd: 7-6-3-5-8
2.avd: 3 Two Shots of Happy

En aktiv galoppuke er på gang. 
Lunsj på Bro Park onsdag før 
den store dagen på Øvrevoll 17. 
mai. Spill fra Danmark er i gang 
igjen, og dermed er det mulig 
å prøve seg på Klampenborg 
lørdag og i Århus søndag. Vi tar 
også med at Jägersro har sin 
store Pramms-dag mandag 21/5 
med flotte løp 2. pinsedag.

Bilde forside: Dickie Dickens

Programtips 1.LØP - HIPP HURRA LØP - 1600 DT
Contador har tatt to enkle seire. Er blitt mye sterkere siden i fjor, og vi tror på tredje 
strake. Fredde presterte årsbeste sist, en god trippelsjanse. Vår luring i løpet er Cry No 
More. Har startet lite, og årsdebuten var positiv. 
Reckless har åpnet året fint. Hun er nok også med i striden.

Tips: 6 Contador - 2 Fredde - 5 Reckless Outs: 9 Cry No More

2.LØP - EMIRATES 3-ÅRSLØP - 1600 GRESS
Syv glimrende treåringer møtes. Vi ser fort vekk en klassisk vinner eller to denne 
sesongen. Duca di Como fikk formtall 78 etter sin debut, kanskje kan han enda mer. 
Nordic Defense gikk flott til annen i Dubai, og Jet Pilot og Fingerprints vant siste løp 
i fjor. Buddy Bob ble slått på Jägersro, men var suveren sist han gikk på gress. Dette 
løpet gleder vi oss til.

Tips: 7 Duca di Como - 6 Nordic Defense - 5 Fingerprints  Outs: 2 Jet Pilot

3.LØP - V65-1 - KINGSLAND OSLO HORSE SHOW ELITELØP - 2160 GRESS
Det vrimler av outsidere i dette selskapet. Our Last Summer og Lord Divine var i toppen 
i 2016, men 2017 ble en nedtur. De har kapasitet til å kjempe i toppen uten tvil. Det blir 
veldig spennende å se Swedish Dream mot eldre hester, var toer i Guineas i fjor. 
Da formen på de nevnte er så uviss, velger vi å gardere i V65.

Tips: 3 Our Last Summer - 8 Lord Divine - 1 Lord of Trouble  Outs: 2 Swedish Dream

4.LØP - V65-2 - FAM. E. NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP - 1800 GRESS
Vi skulle gjerne hatt råd til to hester, men vanskelige løp senere i V65 gjør at vi må 
sette vår lit til Icecapada. Appelina byr sikkert på sterk motstand. Det er selvsagt 
spennende med årsdebut på High as a Kite, men vi krever ikke seier på direkten. Angel 
Love er et godt trippelbud, men de to først nevnte tror vi blir for tøffe. Gjestene fra 
Sverige og Danmark er bra, og det blir et severdig løp.

Tips: 2 Icecapada - 1 Appelina - 6 Angel Love  Outs: 4 High as a Kite

5.LØP-V65-3-SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER-1800 GRESS
Vår duo i løpet heter Crossroad Blues og New Man. Førstnevnte var flink i årsdebuten 
bak topphesten Zahara, og New Man viste i fjor høst at han hører med i toppen. Appel 
La Légende fikk det ikke til i årsdebuten på Klampenborg, men nivået er høyt. 
Theatricals Oscar har bare gått to løp, og det kan være mye å gå på. 
Se også opp for Dragon Pearl. Seieren sist var fin.

Tips: 5 Crossroad Blues - 3 New Man - 6 Dragon Pearl  Outs: 4 Appel La Légende

6.LØP - V65-4 - V4-1 - ALTIA ELITELØP - 1370 GRESS
Captain America har fire strake annenplasser, tre av gangene slått med nese. Er på 
ingen måte noen antivinner, men det spørs om formen er der i årsdebuten. Backcountry 
innfridde som vår banker på 17. mai i fjor. Har langt høyere formtall nå, men utviklet 
seg mye gjennom sesongen. Viscount Barfield advarer trener Petersen for. Vallance 
Road og Fiftyshadesfreed er klart best på gress, kan være tenkbare skreller.

Tips: 1 Captain America - 10 Backcountry - 6 Vallance Road  Outs: 2 Viscount Barfield

7.LØP - V65-5 - V4-2 - DD-1 - ITM LØP - 1600 DT
Skulle gjerne hatt råd til mange hester også her. Men det ble det ikke råd til. Vi likte 
Mestre dos Magos i årsdebuten, motstanden er ikke verre enn at det kan gå. Sovell har 
vunnet som skrell før, dette løpet kan være et slikt. Trener Soma var positiv til Fix Fox, 
og det kan vi forstå. Anachronist var god i kortutgaven av Derby i fjor, og ellers vrimler 
det av aktuelle kandidater.

Tips: 7 Mestre dos Magos - 6 Sovell - 5 Anachronist  Outs: 3 Fix Fox



De forskjellige spilleformene på Øvrevoll 
Vinner: Vinnerspillet er enkelt. Når du spiller vinner får du utbetaling hvis du har spilt på den som vinner løpet. 
Satser du 10 kroner på at hest nummer 2 skal vinne, kan du gange vinneroddsen med 10 hvis din hest er først i mål. 
Odds beregnes ut fra hvor mye som er spilt på den som vinner, i forhold til det totale vinnerspillet i løpet. 
Det er også mulig å spille vinner på flere hester i samme løp. Minste innsats er 5 kroner.

Plass: Spiller du plass, får du utbetaling hvis din hest er blant de tre første i mål. Som man vil forstå er vinnersjansen 
stor, men det er sjelden det blir de helt store utbetalingene i plass-spillet. Mange synes imidlertid det er moro å vinne 
ofte, og da er plass-spill det rette spillet. Minste innsats er 5 kroner.

Duo: Duo er en spilleform som mange ferske i gamet liker å prøve seg på. Greit å forstå og med mulighet for gode 
odds. Det går ut på å finne de to første hestene i mål i rett rekkefølge. 
Det er mulig å gardere ved å spille flere kombinasjoner. Minste innsats er 10 kroner.

Trippel: Det sier seg selv at det ikke er så lett å tippe de tre første hestene i mål i rett rekkefølge. Men svært mange 
fristes av at oddsen i trippelspillet er meget god i de aller fleste løp. Har du tre hester du tror er de tre første i mål 
kan du spille disse ”rundt”. Det betyr at du vinner hvis dine tre er de første i mål uansett rekkefølge. Har du en sikker 
vinner, kan du sette den på førsteplass og ta flere hester som nummer to og tre. Minste innsats er 2 kroner.

Dagens Dobbel: Løp 7 og 8 inngår i Dagens Dobbel-spillet på Øvrevoll i dag. Det gjelder å finne vinneren i begge 
løpene, og du kan gardere med flere hester i hvert løp. Du kan spille for eksempel to hester i det første løpet og fire i 
det andre. Ved å multiplisere antall hester i hvert løp, får du det totale antall kombinasjoner (i dette tilfelle 8). Ønsker 
du å spille 10 kroner på hver kombinasjon, vil bongen koste 80 kroner. Minste innsats er 5 kroner.

V65 – V4: I dag avholder vi V65 og V4 spill på Øvrevoll. V65 spillet går fra 3.-8. løp mens V4 spillet starter i det
6. løpet. Her er omsetningen høy, og dermed også muligheten for å vinne store summer. Du kan velge om du selv vil 
fylle ut en bong, eller om du vil spille en lyntoto-bong, hvor du lar maskinen velge hester for deg. Setter du på dine 
egne streker, får du innsatsen ved å multiplisere antall hester i hver avdeling. Utbetaling i V65 dersom du har tippet 
seks eller fem rette vinnere og i V4 om du har fire rette vinnere. 
Minste innsats i V65 er 1 krone, mens rekkeprisen i V4 spillet er 2 kroner.
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8.LØP - V65-6 - V4-3 - DD-2 - ØVREVOLL SPRINT CUP - 1170 GRESS
Vi vinnertipper feltets eneste treåring. Two Shots of Happy har en enorm toppfart, og 
1170 meter på gresset tror vi kan gå bra. Blir en sjansebanker i en åpen V65 og V4. 
Pal O’Mine vant lett sist, har også gjort det bra på gresset. Tross overvekt skal ikke 
Ash Hill Towers glemmes helt. Det er et åpent løp, hvor garderinger kan lønne seg. 
Men vi fikk ikke råd.

Tips: 3 Two Shots of Happy - 10 Pal O’Mine - 8 Aconcagua  Outs: 12 Ash Hill Towers

9.LØP - V4-4 - BY KRIS LØP - 1100 DT
Dagens siste løp inngår i V4-spillet og er ikke lettløst. Priceless og Black Million var 
jevne sist og kan fort være det igjen. 
Asaks Ambition presset på lederen sist og gikk bra. På sprint og med Lopez kan det gå 
bra. Free Fallin vant sist han var på Øvrevoll og må regnes. 

Tips: 4 Priceless - 5 Black Million - 3 Free Fallin  Outs: 7 Asaks Ambition

Lynspill et godt alternativ
Hvis du gjerne vil spille V65 eller 
DD, men er usikker på dine egne 
ferdigheter, så forsøk Lynspill. 
Enten et spill der du selv velger 
banker(e), og så lar maskinen 
fylle ut resten. Eller et spill hvor 
du kun streker for det beløp 
du ønsker å spille for – og lar 
maskinen ordne resten.

Reelle sjanser
Du har reelle vinnersjanser når 
du spiller Lynspill. Maskinen 
forholder seg til det som allerede 
er spilt, og komponerer en bong 
som tar høyde for både favoritter 
og outsidere. Det er med andre 
ord «ekspertenes» vurderinger 
som ligger til grunn for den 
bongen du får ut av maskinen.



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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ELUSIVE THOUGHT (IRE) F 59 Nora Hagelund Holm, l (62)
8, br v Elusive City - Thought Is Free e Cadeaux Genereux (Mrs Fitrani Hay) Livs: 59   3-12-11 321.783 1 BLÅ, tre hvite ruter;hvite,blå søm;bl. Stall Elvis og Steinar Holm 2018: 1 0-0-0 2.530

 Steinar Holm, Blaker Formtall: 62 2017: 12 2-2-0 97.543
Bp 24/09-3 26.631 h  2100 gr gd 2.13,5 Glory Days 71 Black Redstart 65,5 66 12- 8  15.1  B 66 N. Holm 75
Øv 08/10-3 25.500 h  1170 gr mk 1.13,9 Basie 64,5 Carambola Star 65,5 65 6- 5  14.9  B 65 N. Holm 211
Øv 26/10-7 29.900 h  1750 dt gd 1.54,7 Iona 66 Queen's Delight 60 65 5- 4  55.5  F 65 N. Holm 62
Øv 26/04-7 25.300 h  1600 dt gd 1.46,2 Contador 56 Kallavaduvil 61 63 5- 13  48.8  F 60 N. Holm 138
 

FREDDE F 63 Didrik Finnbråten, l (67)
8, br v Deceptor - Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 74   10-11-10 696.816 2 MØRKBLÅ,sølv ruter;sølv ermbind;mblå. Stall Pecosa 2018: 3 0-0-1 15.098

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 67 2017: 15 1-5-2 111.211
Øv 12/11-4 26.550 h  1600 dt gd 1.46,3 April Fool 56 Fredde 58 67 2- hls  46.3  B 58 D. Finnbråten *38
Øv 19/04-4 32.500 h  1750 dt gd 1.56,0 Mustajjid 58 Tenango 62 68 5- 12  58.4  55 S. De Paiva 41
Øv 26/04-7 25.300 h  1600 dt gd 1.46,2 Contador 56 Kallavaduvil 61 68 4- 11  48.4  F 64 D. Finnbråten 46
Øv 03/05-8 32.500 h  1600 dt gd 1.46,0 Lakota Legend 60 Mestre dos Magos 62 68 3- 2,5  46.5  F 57 A. Wallace *42
 

LIMITED EDITION (DEN) 64 Carlos Lopez 
5, br v Academy Award - Embattle e Dernier Empereur (Stutteri Hjortebo) Livs: 16 1-0-1 72.196 3 HVITE/BLÅ ruter;gule;gul. Familien Mjønli 2018: 1 0-0-0 0

 Hege Larsen Mjønli, Enebakk (a) Formtall: 64 2017: 5 0-0-0 2.705
Øv 13/07-3 27.050 h  900 gr gd 0.51,8 Girlforce One 56 Monkey Bar Flies 60 68 6- 10,5  53.9  F 53 T. Smith 194
Øv 03/08-5 27.050 h  1600 dt gd 1.42,6 Walk of Pride 63 Fredde 54 67 10- 19,5  46.5  55 T. Smith 172
Øv 26/04-5 32.500 h  2400 dt gd 2.42,5 Favilla 53 Smooth Escape 58 65 8- m  47.8  55 C. Lopez 65
Øv 09/05-7 25.300 h  1750 dt gd 1.55,7 Persian Wave 63 Asaks Ambition 57 64    Strøket (bortvist fra start)
 

STENID (GB) 61 Shane Karlsson 
6, f v Exceed And Excel - Indian Mystery e Indian Ridge (Al-Baha Bloodstock) Livs: 35 2-5-3 157.718 4 ROSA,grønn stolpe;gr ermb;striper. Cabinet Racing HB 2018: 0 0-0-0 0

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 61 2017: 16 1-4-0 82.706
Bp 05/09-2 26.631 h  1600 dt gd 1.44,3 Oh Mambo Boy 60 Mr Naughty Boy 68 65    Strøket (hovknusning)
Jæ 15/10-4 26.631 h  1200 dt gd 1.13,9 Muspelheim 62 Rashash 65 65 4- 5  14.9  61 F. Janetzky 257
Bp 27/10-7 26.631 h  1200 dt gd 1.14,5 Mad Sovereign 55 Skyhawk 66,5 64 6- 11,5  16.8  60 F. Janetzky 78
Bp 06/11-6 71.333 h  1200 dt gd 1.14,9 Ellison 61 Mad Sovereign 57 63 11- 10  16.9  S 62 F. Janetzky 417
 

RECKLESS (DEN) B 56 Alan Wallace, l (58)
7, mbr he Special Quest - Playing Philigirl e Philidor (Johan C Løken) Livs: 59 5-9-2 275.883 5 SORT,hvitt kryssbelte;hvite stjenr;st. Stall Borealis 2018: 3 1-0-2 35.816

 Tina Smith, Øvrevoll Formtall: 58 2017: 3 0-0-0 2.655
Øv 12/11-4 26.550 h  1600 dt gd 1.46,3 April Fool 56 Fredde 58 57 7- m  53.4  B 52 M. Haugland 152
Øv 19/04-8 24.200 h  1750 dt gd 1.59,4 Cool Kid 61 My Cup Of Tea 61 55 3- 1  59.6  B 62 A. Wallace *50
Øv 26/04-1 24.200 h  1100 dt gd 1.11,0 Reckless 62 Denico 61 55 1- 3  11.0  B 62 A. Wallace *25
Øv 09/05-4 24.200 h  1100 dt gd 1.10,6 Miltonia 61 Dark Money 65,5 58 3- 3,5  11.3  B 64 A. Wallace *19
 

CONTADOR (DEN) B 60 Raphael Freire 
5, br v Ransom O'War - Vallee de Bois e Bahhare (Yvonne Graversen) Livs: 12 2-1-0 73.862 6 HVIT,blå diamant;blå vinkler;hvit/blå. Marmad Invest 2018: 2 2-0-0 49.500

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 60 2017: 10 0-1-0 24.362
Øv 24/08-2 23.700 h  1750 dt gd 1.54,5 Wide Ranging 62 Clauses Reka 60 55 6- m  59.9  S 60 I. Tandberg 121
Øv 11/10-4 48.725 h  1600 dt gd 1.44,3 J W Delight 56 Contador 55 54 2- 1  44.5  B 55 J. Johansen 179
Øv 26/04-7 25.300 h  1600 dt gd 1.46,2 Contador 56 Kallavaduvil 61 56 1- 6  46.2  B 56 C. Lopez *37
Øv 03/05-7 24.200 h  1600 dt gd 1.46,8 Contador 66 My Cup Of Tea 61 56 1- 3  46.8  B 66 R. Freire *21
 

KALLAVADUVIL F 61 Sergio Alonso 
5, br he Layman - Bonjour Allure e Hawk Wing (Knut O. Arnesen) Livs: 16 2-2-3 135.637 7 SORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi H Hansen 2018: 2 0-1-1 18.722

 Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 60 2017: 9 2-1-2 108.260
Øv 26/10-3 26.550 av  1600 dt gd 1.43,7 Mecado 58 Arrow 56,5 62 4- 9,5  45.6  F 60,5 C. Lopez *24
Øv 12/11-7 47.250 h  2400 dt gd 2.43,9 Oui Je Veux 55 Moonflash 58 61 4- 8,5  45.6  F 61 P. Gråberg 130
Øv 26/04-7 25.300 h  1600 dt gd 1.46,2 Contador 56 Kallavaduvil 61 61 2- 6  47.4  F 61 S. Alonso 174
Øv 09/05-7 25.300 h  1750 dt gd 1.55,7 Persian Wave 63 Asaks Ambition 57 61 3- 13,5  58.4  F 62 W. Schou 32
 

1
HIPP HURRA LØP 1600 dt
25.300 - 12.650 - 6.072 - 4.048 - 2.530 15.00
Banerek: 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall pr 180508 3-årige minus 5,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  354 kr.
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Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke

APRIL FOOL (DEN) 63 Anna Pilroth 
6, br he Deceptor - Zantana e Ballet Prince (Stall GM) Livs: 46 8-2-2 278.839 8 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2018: 2 0-0-0 0

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 63 2017: 16 5-1-0 169.944
Øv 26/10-3 26.550 av  1600 dt gd 1.43,7 Mecado 58 Arrow 56,5 62 8- m  48.3  57,5 A. Wallace 33
Øv 12/11-4 26.550 h  1600 dt gd 1.46,3 April Fool 56 Fredde 58 61 1- hls  46.3  56 A. Pilroth 106
Øv 26/04-7 25.300 h  1600 dt gd 1.46,2 Contador 56 Kallavaduvil 61 64 8- m  50.9  64 A. Pilroth 53
Øv 03/05-8 32.500 h  1600 dt gd 1.46,0 Lakota Legend 60 Mestre dos Magos 62 64 7- 12  48.4  56 A. Pilroth 73
 

CRY NO MORE (GB) 65 Andreas Tapia Dalbark, l (67)
6, br v Kodiac - Summer Cry e Street Cry (C A H Villiers) Livs: 5 1-0-0 47.806 9 BLÅ,hvite hengsler,armb,blå. Kjell Wittgren 2018: 1 0-0-0 2.799

 Kjell Wittgren, Sverige (a) Formtall: 67 2017: 2 0-0-0 0
Tæ 10/12-1 39.480 av  1600 dt mk 1.42,5 Dutch Heart 55,5 Flaming Glory 57 0 4- 11  44.7  59 R. Colldin 25
Øv 11/10-1 26.550 h  1100 dt gd 1.08,4 Priceless 61 Black Million 58 70 7- 7,5  09.9  65 F. De Geer 218
Bp 27/10-7 26.631 h  1200 dt gd 1.14,5 Mad Sovereign 55 Skyhawk 66,5 68 7- 13  17.1  64 F. De Geer 117
Bp 25/04-5 27.992 h  1400 dt gd 1.30,1 Bear Wells 65 Haweswater 57 67 5- 4,5  31.0  63 F. De Geer 230
 

MOONFLASH (IRE) B 58 Fanny Olsson 
5, br v Lord Shanakill - Moonchild e Acatenango (Glending Bloodstock) Livs: 21 2-3-1 153.220 10 MØRKBLÅ,hvite ruter;mblå;mblå. Sabine Langvad 2018: 1 0-0-0 0

 Tollef Langvad, Øvrevoll Formtall: 58 2017: 10 2-3-0 141.395
Øv 13/09-2 55.000 h  2400 gr tg 2.44,9 Phoenix Dancer 61,5 Kallavaduvil 63 56 6- 8  46.5  B 64 T. Langvad 137
Øv 26/10-5 46.000 h  2400 dt gd 2.37,7 Moonflash 63 Clauses Ivory 61 55 1- 2,5  37.7  B 63 T. Langvad 185
Øv 12/11-7 47.250 h  2400 dt gd 2.43,9 Oui Je Veux 55 Moonflash 58 58 2- 0,5  44.0  B 58 F. Olsson *51
Øv 19/04-6 25.300 h  2400 dt gd 2.43,7 Favilla 62 Rock The Boat 63 58 7- m  48.6  B 58 F. Olsson *46
 

Øvrevoll Galopp og ITM ønsker alle eiere, 
trenere og oppdrettere velkommen til 
lett servering på terrassen i 2. etasje i 
Sekretariatet mellom kl 15.00 - 18.00.

Amy Lynam fra ITM vil være tilstede og gi 
informasjon om kjøp av hest i Irland.

Velkommen

Invitasjon torsdag 17. mai

WIFI: RIKSTOTO GJESTENETT – ÅPNE EN NETTLESER OG FØLG INSTRUKSJONENE 
BRUKERNAVN OG PASSORD VARER I 8 TIMER

OVERSIKTER OG STATISTIKKER FRA 2008-2017 FINNER DU PÅ OVREVOLL.NO/ARBOK
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EMIRATES 3-ÅRSLØP 1600 gr
35.000 - 17.500 - 8.400 - 5.600 - 3.500 15.25
Banerek: 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige hester.
Vekt:  57 kg.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 4 kg.
Lettelse:  2 kg for hester som ikke har seiret.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  490 kr.
 

 

MARRINGTON TWIST (IRE) 51,5 Alan Wallace, l (53,5)
3, sk he Mastercraftsman - My Claire e Piccolo (Nobaka Tada) Livs: 7 0-0-4 66.084 1 ORANGE/HVIT diablo;diablo;orange/hvit. Stall C W 2018: 1 0-0-1 8.400

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 68 2017: 6 0-0-3 57.684
Øv 21/09-1 75.000 av  1170 gr nt 1.13,4 Queen Estoril 58,5 Nordic Defense 58 0 3- 6,5  14.7  56,5 S. De Paiva 53
Øv 08/10-6 125.000 av  1370 gr mk 1.24,1 Queen Estoril 57,5 Square de Luynes 59 0 7- 19  27.9  57,5 J. Johansen 139
Øv 02/11-1 40.350 av  1600 dt gd 1.43,1 Master Bloom 59 Sir Zelmer 59 68 3- 4,5  44.0  57,5 F. Olsson 60
Øv 26/04-2 35.000 ma  1600 dt gd 1.45,6 Duca di Como 57 Lillemann 57 68 3- 16  48.8  57,5 E. Chaves 60
 

JET PILOT (IRE) 59 Jan-Erik Neuroth 
3, sk h Lethal Force - Nutkin e Act One (D. G. Iceton) Livs: 5 1-0-2 253.460 2 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen AB 2018: 0 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 79 2017: 5 1-0-2 253.460
Øv 17/08-2 100.000 av  1370 gr gd 1.23,7 Fingerprints 57,5 I And I 59 0 6- 3,5  24.4  59 J. Neuroth 34
Bp 24/09-1 142.665 av  1200 gr gd 1.13,2 Two Shots Of Happy 57,5 Society Flight 59 0 3- 4,5  14.1  59 J. Neuroth 40
Øv 08/10-6 125.000 av  1370 gr mk 1.24,1 Queen Estoril 57,5 Square de Luynes 59 0 4- 5,5  25.2  59 J. Neuroth 218
Jæ 29/11-1 190.220 av  1600 dt bl 1.41,4 Jet Pilot 59 Barade 59 75 1- 1,5  41.4  59 J. Neuroth 50
 

TICANO (GER) 55 Jacob Johansen 
3, f v Lord of England - Ticinella e Hernando (Gestüt Etzean) Livs: 1 0-0-0 0 3 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød. Mr Ascot 2018: 0 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2017: 1 0-0-0 0
Jæ 29/11-10 47.555 ma  1600 dt bl 1.43,8 Billions 56 White Spot 59 0 6- 12,5  46.3  59 V. De Azeredo 77
 

BUDDY BOB (IRE) 59 Oliver Wilson 
3, br h Big Bad Bob - Ahea e Giant's Causeway (Barnane Stud) Livs: 3 1-1-0 68.523 4 HVIT,rød-blå-gul ruter;hvite;blå/gul. Amici Racing 2018: 1 0-0-0 7.998

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 77 2017: 2 1-1-0 60.525
Øv 27/09-5 40.350 ma  1170 gr mk 1.12,6 Square de Luynes 59 Buddy Bob 59 0 2- 3  13.2  59 J. Neuroth 52
Øv 22/10-7 40.350 av  1600 gr nt 1.48,3 Buddy Bob 58 New Man 58 0 1- 7  48.3  58 J. Neuroth *21
Jæ 29/04-1 49.985 av  1600 dt gd 1.39,5 Couples 56 Johnnybegood 55 77 4- 6  40.7  56 J. Neuroth 71
 

FINGERPRINTS (FR) 57,5 Per-Anders Gråberg 
3, br he Footstepsinthesand - Haleyev e Fasliyev (M Du Breil) Livs: 2 1-1-0 118.750 5 MØRKLILLA,lyslilla bomber;lilla. Elkær Stutteri 2018: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 80 2017: 2 1-1-0 118.750
Øv 03/08-1 37.500 av  1170 gr gd 1.13,9 Twentytwowontdo 57,5 Fingerprints 57,5 0 2- 1,5  14.2  57,5 P. Gråberg 64
Øv 17/08-2 100.000 av  1370 gr gd 1.23,7 Fingerprints 57,5 I And I 59 0 1- hod  23.7  57,5 C. Lopez 77
Bp 05/09-4 142.665 av  1200 gr gd 1.15,5 Caesara 59 Reet Petite 59  0    Strøket (transportskade)
 

NORDIC DEFENSE (FR) 55 Carlos Lopez 
3, f h Makfi - Angel Falls e Kingmambo (Ecurie Des Monceaux m fler) Livs: 5 0-3-1 645.030 6 HVIT/MBLÅ/ORANGE;hvite;hvit/or. Bright Side Of Life og Zuccini 2018: 2 0-1-0 434.865

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 85 2017: 3 0-2-1 210.165
Øv 08/10-6 125.000 av  1370 gr mk 1.24,1 Queen Estoril 57,5 Square de Luynes 59 0 3- 2  24.5  59 C. Lopez 99
Bp 19/10-8 285.330 av  1600 gr mk 1.43,2 I And I 59 Nordic Defense 59 0 2- 3  43.8  59 C. Lopez 41
Du 01/03-2 738.450 av  1600 gr gd 1.36,6 Zaman 55 Waqqad 55 80 6- 7  38.0  55 P. Gråberg 660
Du 10/03-1 1.230.750 av  1900 dt gd 1.58,0 Yulong Warrior 55 Nordic Defense 55 85 2- 11,5  00.3  55 P. Gråberg 800
 

DUCA DI COMO (IRE) 59 Sandro De Paiva 
3, mbr h Clodovil - Quality Love e Elusive Quality (Crone Stud Farms Ltd) Livs: 1 1-0-0 35.000 7 RØD, hvitt kors;hvite,røde ermr;hvit. Stall Como 2018: 1 1-0-0 35.000

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 78 2017: 0 0-0-0 0
Øv 26/04-2 35.000 ma  1600 dt gd 1.45,6 Duca di Como 57 Lillemann 57 0 1- 7  45.6  57 S. De Paiva *24
 

VIL DU HA PROGRAMMET RETT I POSTKASSEN?
Abonnement for sesongen 2018: Kr 1 200 (Kr 1 400 for utenlandske mottakere)

For bestilling, send mail til liv.kristiansen@rikstoto.no, eller betal kontant på sekretariatet
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CONTACT ITM FOR ASSISTANCE IN IRELAND
+ 353 87 791 5690  ALYNAM@ITM.IE  WWW.ITM.IE

Find the next winner at the 
Goresbridge Breeze-Up Sale

May 24th & 25th

€24,000 buy SEASIDE SONG winning the 
Listed Lanwades Stud Stakes at Bro Park.

The Goresbridge Breeze-Up Sale sold 
more two-year-old winners than any 

other European breeze-up sale in 2017.

Photo: Svensk Galop

J2371 Swedish RC A5 Ad_V2.indd   1 03/05/2018   08:46
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V65-1 KINGSLAND OSLO HORSE SHOW ELITELØP 2160 gr

45.000 - 22.500 - 10.800 - 7.200 - 4.500 15.50
Banerek: 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
For 4-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 180508 minus 30 kg.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  630 kr.
 

 

LORD OF TROUBLE (FR) S 50 Alan Wallace, l (50/48)
7, br v Lord of England - Nillfeedir e Fabulous Dancer (Gestut Eulenberger Hof) Livs: 43 7-9-7 659.394 1 HVIT, blått X;røde ermer;blå. Stall Lilleville 2018: 2 0-0-1 9.000

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 80 2017: 9 1-1-1 95.328
Bp 24/09-5 118.888 h  1600 gr gd 1.36,7 Busybeingfabulous 59 Marshgate Lane 65 83 11- 20  40.7  S 61 C. Lopez 83
Øv 16/11-1 35.300 h  1600 dt gd 1.44,8 Tenango 53 Kildare 57 82 5- 7,5  46.3  S 60 M. Larsen 81
Øv 19/04-3 37.500 h  2400 dt gd 2.40,6 Gideon 61 Colourist 55 81 3- 5  41.6  S 57 C. Lopez 62
Øv 03/05-6 37.500 h  2400 dt gd 2.38,6 Baltic Eagle 59 Colourist 62 81 7- 13  41.2  F 60 K. Ingolfsland 109
 

SWEDISH DREAM (FR) 53 Shane Karlsson (52)
4, f v Helmet - Demeanour e Giant's Causeway (Team Høgdala AB og Lørdagsklubben) Livs: 8 2-2-1 246.368 2 ORANGE/MBLÅ, harlekin;orange;orange. Stall Øvrevollkollen 2018: 0 0-0-0 0

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 82 2017: 4 1-2-0 142.656
Øv 18/06-6 27.050 av  1600 gr gd 1.38,5 Swedish Dream 61 Speciale Di Giorno 58,5 80 1- 3,5  38.5  61 C. Lopez *19
Øv 29/06-5 175.000 av  1600 gr gd 1.38,0 Ginmann 59 Swedish Dream 59 80 2- 1  38.2  59 S. Karlsson 131
Gg 30/07-1 47.555 av  1600 gr gd 1.40,4 Speciale Di Giorno 52,5 Swedish Dream 58 83 2- nos  40.4  58 S. Karlsson 36
Øv 13/09-4 65.000 h  1600 gr tg 1.42,8 Afaal 59 Our Boy John 55 82    Strøket (nedsatt allmentils)
 

OUR LAST SUMMER (IRE) 58 Rafael Schistl 
5, mbr v Zamindar - Hoh My Darling e Dansili (Team Høgdala AB) Livs: 14 5-3-0 1.178.804 3 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini og Stall Bonne Nuit 2018: 2 0-0-0 14.996

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 88 2017: 3 0-0-0 80.138
Bp 02/08-3 190.220 av  1600 gr gd 1.35,2 Guerre 59 Coprah 59 90    Strøket (nedsatt allmentils)
Du 15/02-7 615.375 h  1600 gr gd 1.36,6 Hors De Combat 56 Treasury Notes 56 90 9- 14  39.4  55 P. Gråberg 140
Du 01/03-6 787.680 h  2000 dt gd 2.04,1 Saltarin Dubai 56,5 Don'T Give Up 57 90    Strøket (halt)
Jæ 29/04-2 149.955 av  1600 dt gd 1.39,5 Spitzbergen 59 Red Hot Chili 59 89 5- 7,5  41.0  59 R. Schistl 98
 

TAM O'FINAL (SWE) 50 Ulrika Holmquist, l (51/49)
7, br v Final Appearance - Tam O'Shanter e French Groom (Jan Hansson) Livs: 34 8-2-3 479.371 4 GUL;gule/blå ermbind;gul. Alafors Racing Stable, C Hederud 2018: 0 0-0-0 0

 Christer Hederud, Sverige Formtall: 81 2017: 9 3-0-0 194.137
Bp 02/08-2 47.555 h  2100 gr gd 2.09,4 Heros Kalejs 55 Castillo 59 84 6- 3,5  10.1  60 J. Johansen 59
Gg 20/08-3 71.333 av  2200 gr gd 2.18,2 Carolingian 50 Funinthesand 59 83 4- 1  18.4  56 F. Janetzky 95
Bp 05/09-7 95.110 av  2100 gr gd 2.16,3 Red Hot Chili 60 Antigua 58 83 10- 9  18.1  60 J. Johansen 98
Bp 19/10-10 118.888 h  2100 gr mk 2.16,9 Funinthesand 63 Red Hunter 57 82 12- 18  20.5  60 J. Johansen 211
 

DALLAS (SWE) F 53 Per-Anders Gråberg (51)
5, mbr v Layman - Melody Star e Pennekamp (Stjærnstallet HB m fl.) Livs: 23 2-6-1 528.070 5 LGRØNN-MGRØNN harlekin;mgr søm;m. Stall JaLeDi 2018: 0 0-0-0 0

 Roy Arne Kvisla, Sverige Formtall: 81 2017: 10 0-2-0 117.519
Bp 22/09-6 142.665 av  2400 gr gd 2.35,6 Efesos 59 Dallas 59 79 2- 4  36.4  B 59 P. Gråberg 57
Bp 19/10-4 122.216 av  2100 gr mk 2.16,1 Red Hot Chili 59 Appelina 57,5 80 4- 13,5  18.8  B 59 P. Gråberg 131
Bp 01/11-1 47.555 h  2350 dt gd 2.34,9 World Gone Mad 58 Dallas 60 80 2- huv  34.9  B 60 F. Janetzky 44
Jæ 15/11-4 47.555 h  2200 dt gd 2.21,5 Ascot Hill 57 Blackstone 64 82 8- 5  22.5  62 F. Janetzky 126
 

DUKE OF BURDEN (IRE) 58 Oliver Wilson 
5, br v Footstepsinthesand - Wewantitall e Pivotal (Bjarne Minde) Livs: 11 3-5-1 1.502.966 6 HVIT,blå striper;hvite;bl,røde bomber. IORR Stables 2018: 0 0-0-0 0

 Lennart Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 88 2017: 2 0-1-0 101.768
Bp 09/09-7 1.201.248 av  1800 gr gd 1.50,0 Appelina 57,5 Suspicious Mind 59 88 5- 6,5  51.3  59 C. Lopez 43
Øv 02/10-4 474.800 av  1980 gr mk 2.06,7 Appelina 57,5 Duke of Burden 59 88 2- 1,5  07.0  F 59 C. Lopez 60
Bp 22/09-7 142.665 av  1600 gr gd 1.38,5 Appelina 57,5 Duke of Burden 59 87 2- 1,5  38.8  59 C. Lopez 34
Jæ 15/10-3 190.220 av  2400 dt gd 2.32,4 Hurricane Red 60 Bokan 60 87 4- 5  33.4  60 O. Wilson 52
 

                    Følg dagens løp på 

Sendingen fra Rikstoto Direkte vises live på VGTV/nett. Løpene ligger 
også tilgjengelig i 12 timer i etterkant.  Direktelink: www.trav.vg.no.
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KILLROY (FR) S 53 Nora Hagelund Holm, l (56)
8, sk v Verglas - Kill The Crab e Petorius (Stall EOS) Livs: 40 6-6-8 958.085 7 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2018: 1 0-1-0 24.993

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 86 2017: 6 0-0-2 64.884
Bp 24/09-10 71.333 h  2100 gr gd 2.10,9 Red Hunter 52 Bostar 57 88 13- 17,5  14.4  64 J. Neuroth 61
Øv 08/10-8 43.350 h  1600 gr mk 1.41,4 Vortex 62 Fiftyshadesfreed 53 87 7- 10  43.4  59 J. Neuroth 195
Øv 02/11-7 35.300 h  2400 dt gd 2.37,3 Greased Lightning 52 Lady Marma 55 86    Strøket (sømstikk)
Jæ 29/04-6 49.985 h  2400 dt gd 2.33,5 Suspicious Mind 62 Killroy 54 86 2- 3,5  34.2  S 54 N. Holm 72
 

LORD DIVINE (USA) 59 Sandro De Paiva 
5, br v Divine Park - Celtic Gift e Van Nistelrooy (Timothy C Thornton) Livs: 11 4-1-0 534.434 8 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2018: 0 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 89 2017: 3 0-1-0 20.250
Øv 17/05-9 40.500 av  2160 gr mk 2.22,9 Pas de Secrets 61 Lord Divine 61 92 2- 2,5  23.4  61 N. De Souza *18
Bp 19/06-8 665.770 av  1800 gr gd 1.49,7 Hurricane Red 59 Brownie 59 92 11- 14  52.5  59 N. De Souza 281
Øv 13/07-6 300.000 av  2400 gr gd 2.33,0 Giuseppe Piazzi 59 Hurricane Red 60 90 7- 9  34.5  59 N. De Souza 157
Gg 20/08-3 71.333 av  2200 gr gd 2.18,2 Carolingian 50 Funinthesand 59 89    Strøket (stivhet)
 

GIDEON (FR) 56 Jan-Erik Neuroth 
5, f v Dalakhani - Gallivant e Danehill (Graf und Grefin Stauffenberg) Livs: 15 4-1-2 269.216 9 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen AB 2018: 2 1-0-0 38.000

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 86 2017: 7 1-1-1 131.306
Bp 24/09-7 142.665 h  3200 gr gd 3.30,2 Carolingian 50 Duke Derby 62 86 4- 6,5  31.5  57 J. Neuroth 42
Bp 19/10-10 118.888 h  2100 gr mk 2.16,9 Funinthesand 63 Red Hunter 57 86 9- 16,5  20.2  64 J. Neuroth 119
Øv 19/04-3 37.500 h  2400 dt gd 2.40,6 Gideon 61 Colourist 55 85 1- 1,0  40.6  61 J. Neuroth 32
Jæ 29/04-6 49.985 h  2400 dt gd 2.33,5 Suspicious Mind 62 Killroy 54 87 6- 10  35.5  56 J. Neuroth 53
 

Velkommen til Telenor Arena
11.-14. oktober 2018

oslohorseshow.com

Følg Øvrevoll Galopp
  på facebook!

   www.facebook.com/ovrevollgalopp

MEDBRAKT ALKOHOLHOLDIG DRIKKE ER IKKE TILLATT, OG VIL BLI BESLAGLAGT.

Mestseirende jockeys
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Alan Wallace, l  15 6 0 4 242.084
Anna Pilroth  18 5 2 1 176.572
Carlos Lopez  16 4 2 4 184.380
Jan-Erik Neuroth  13 4 1 0 177.792
Sandro De Paiva  15 3 5 3 210.833
Elione Chaves  18 2 6 3 210.995
Didrik Finnbråten, l  9 1 2 0 60.248
Raphael Freire  11 1 1 1 55.194
Nora Hagelund Holm, l 9 1 1 1 49.838
Silja Støren, l  15 1 0 1 66.440

Mestvinnende trenere,
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Are Hyldmo  27 3 8 5 297.310
Wido Neuroth  7 4 1 0 171.200
Cathrine Erichsen  12 3 2 4 170.298
Tina Smith  7 4 1 2 154.566
Gina Mathisen, a  14 4 1 3 152.042
Hallvard Soma  18 2 3 3 125.102
Niels Petersen  15 1 1 3 121.510
Isidro Vergara  7 2 0 0 86.400
Annette Stjernstrand, a 15 2 1 0 66.500
Tobias Hellgren  4 2 1 0 66.500
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APPELINA (DEN) 60 Jan-Erik Neuroth 
5, f he Appel Au Maitre - Wings Of A Dove e Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 21 9-4-3 2.795.303 1 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen AB 2018: 1 0-1-0 49.985

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 90 2017: 8 3-2-1 578.933
Bp 23/08-4 95.110 h  1800 gr gd 1.51,1 Appelina 62 Pink Star 55 90 1- huv  51.1  62 J. Neuroth *14
Bp 22/09-7 142.665 av  1600 gr gd 1.38,5 Appelina 57,5 Duke of Burden 59 90 1- 1,5  38.5  57,5 J. Neuroth *17
Bp 19/10-4 122.216 av  2100 gr mk 2.16,1 Red Hot Chili 59 Appelina 57,5 90 2- 1,5  16.3  57,5 J. Neuroth *21
Jæ 18/04-3 99.970 h  1600 dt gd 1.42,9 Mrs Loreen 63 Appelina 63 90 2- 3  43.5  63 J. Neuroth 35
 

ICECAPADA (IRE) 60 Carlos Lopez 
6, sk he Mastercraftsman - Bounce e Trempolino (Grangemore Stud) Livs: 30 10-4-5 3.318.857 2 GRÅ/blå og rosa harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2018: 3 0-0-0 114.870

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 91 2017: 8 4-0-2 1.077.836
Bp 19/10-5 285.330 av  2100 gr gm 2.19,0 Icecapada 59 Dorcia 56 91 1- 1,5  19.0  59 C. Lopez 49
Du 25/01-5 984.600 av  1600 gr gd 1.36,5 Promising Run 57 Rehana 57 91 6- 10  38.5  57 C. Lopez 660
Du 17/02-5 984.600 av  1800 dt gd 1.49,7 Promising Run 58,5 Furia Cruzada 57 91 4- 8  51.3  57 W. Buick 45
D 02/04-7 137.764 av  1600 gr mk 1.47,1 Peace In Motion 56,5 Prima Violetta 58 91 5- 8  48.7  58 A. Starke 35
 

SPECIALE DI GIORNO (IRE) 60 Jacob Johansen 
4, mbr he High Chaparral - Special Assignment e Lemon Drop Kid (Special Assignment Syndicate) Livs: 13 3-1-1 268.841 3 SORT,blått lyn;blå søm;blå stjerne. Stall Hæst Vett 2018: 1 0-0-0 0

 Lotta Månsby, Sverige (a) Formtall: 79 2017: 8 3-1-1 265.059
Gg 30/07-1 47.555 av  1600 gr gd 1.40,4 Speciale Di Giorno 52,5 Swedish Dream 58 76 1- nos  40.4  52,5 U. Holmquist 61
Gg 20/08-6 45.653 av  1400 gr gd 1.26,2 My Nephew 58 Sweet Zain 60 78 8- 7,5  27.7  60 U. Holmquist 79
Øv 22/10-3 125.000 av  2400 gr nt 2.50,5 Speciale Di Giorno 59 Rosa 59 77 1- 0,5  50.5  59 J. Johansen 104
Øv 03/05-6 37.500 h  2400 dt gd 2.38,6 Baltic Eagle 59 Colourist 62 80 8- 14  41.4  63 J. Johansen 94
 

HIGH AS A KITE (FR) 60 Sergio Alonso 
4, br he Manduro - Troiecat e One Cool Cat (G. Rollain) Livs: 10 4-1-1 1.466.202 4 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Rollon Stable 2018: 0 0-0-0 0

 Jan Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 84 2017: 10 4-1-1 1.466.202
Jæ 16/07-9 1.426.650 av  2400 dt gd 2.36,0 Dorcia 57,5 Stricker 59 83 13- m  47.5  57,5 R. De Oliveira 100
Øv 03/08-4 40.000 av  2160 gr gd 2.21,3 Silent Storm 57,5 Jessy's Wonder 59 83    Strøket (kom løs før start)
Øv 27/08-9 680.000 av  2400 gr gd 2.36,8 High as a Kite 57,5 Silver Falcon 59 83 1- hod  36.8  57,5 V. Ryall *31
Bp 24/09-6 285.330 av  1600 gr gd 1.37,7 Seaside Song 57 Vallance Road 59 84 6- 4,5  38.6  57 R. De Oliveira 35
 

ELEKTRA ART (IRE) 60 Elione Chaves 
5, br he Excellent Art - Daruliyya e Highest Honor (Old Long Hill Ballinteskin Stud Ltd) Livs: 19 6-1-6 907.927 5 BLÅ,hvit logo;blå/hvite striper;hv/bl. Jens Haugaard 2018: 0 0-0-0 0

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 85 2017: 7 1-0-2 241.205
Øv 27/08-3 200.000 av  2400 gr gd 2.39,8 Icecapada 61 Angel Love 57 84 3- 7  41.2  57 E. Chaves 53
Bp 24/09-6 285.330 av  1600 gr gd 1.37,7 Seaside Song 57 Vallance Road 59 84 4- 3,5  38.4  59 O. Wilson 148
Kl 07/10-7 96.375 av  2200 gr mk 2.36,9 Elektra Art 57,5 Caitling 57,5 84 1- 1,5  36.9  57,5 E. Chaves *25
Bp 19/10-5 285.330 av  2100 gr gm 2.19,0 Icecapada 59 Dorcia 56 86 5- 10  21.0  59 E. Chaves 148
 

ANGEL LOVE (GER) 60 Oliver Wilson 
5, br he Pivotal - Angel Dragon e Royal Dragon (Gestut Brümmerhof) Livs: 16 5-6-1 1.286.050 6 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen AB 2018: 0 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 85 2017: 7 1-3-1 400.275
Øv 27/08-3 200.000 av  2400 gr gd 2.39,8 Icecapada 61 Angel Love 57 85 2- 2  40.2  57 J. Neuroth 31
Bp 24/09-6 285.330 av  1600 gr gd 1.37,7 Seaside Song 57 Vallance Road 59 85 3- 2,5  38.2  59 J. Neuroth 67
Bp 19/10-5 285.330 av  2100 gr gm 2.19,0 Icecapada 59 Dorcia 56 85 4- 4,5  19.9  59 J. Neuroth 165
Jæ 05/11-2 95.110 av  2400 dt gd 2.34,9 Angel Love 59 Robina Face 57 85 1- hls  34.9  59 J. Neuroth 75
 

4
V65-2 FAM. E. NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP 1800 gr

125.000 - 62.500 - 30.000 - 20.000 - 12.500 16.15
Banerek: 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hopper.
Vekt:  3-årige 54 kg, eldre 60 kg.
Vandrepokal satt opp av E. Nagell-Erichsen.  Ærespremie til eier.
Innm avg:  5.000 kr.
 

 

Merk:
Dersom du spiller Plass i løp med seks eller færre starterklærte 
hester, utbetales det kun dersom du har tippet riktig hest på 
første og andreplass.
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WIFI: RIKSTOTO GJESTENETT – ÅPNE EN NETTLESER OG FØLG INSTRUKSJONENE 
BRUKERNAVN OG PASSORD VARER I 8 TIMER

Øvrevoll Hesteeierforening arbeider for deg som 
hesteeier og vi har følgende medlemsfordeler:

 · Gratis program ved fremvisning av medlemspinen. 
 · Foreningen er representert i Norsk Jockeyklubs 
styre og i Løpskomiteen. 

 · Foreningen arrangerer Øvrevoll Hesteeierforenings 
Handicap, Øvrevoll Hesteeierforenings Hoppeløp 
og Øvrevoll Hesteeierforenings Vandrepokal. 

 · Medlemmer er med i Årets Tøffing og mottar 
debutantstøtte i hinderløp

 · Hver måned (mai til oktober) trekkes Månedens 
hesteeier blant de av foreningens medlemmer 

som har hatt hest til start den måneden. Vinneren 
får en middag for to på Sherryhaugen. Ved 
sesongslutt trekkes en vinner blant alle våre 
medlemmer som har hatt hest til start i løpet av 
sesongen som får to billetter til Oscarfesten. 

 · Foreningen arrangerer Klokkeserien for 
amatørryttere i samarbeid med NoARK.

 · 10 % rabatt i Øvrevoll Hestesport  
(gjelder ikke fôr og saler).

 · Foreningen arrangerer medlemsmøter, kurs, 
foredrag og sammenkomster.

Meld deg inn på www.hesteeierforeningen.no

Bli medlem av Øvrevoll Hesteeierforening

FAM. E. NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP – 1800 m
For 3-årige og eldre hopper (Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 2004-2015)

2008 MISS THE BOAT (GB) Stall Fun Game A Lund P Pinto
 6 he e Mtoto kr 100.000 1.49.8 2,35/8
2009  ENTANGLE (GB) KAOK A Lund P Pinto
 3 he e Pivotal kr 100.000 1.47.4 3,27/11
2010  THEATRICAL AWARD  Stall Bernadette M Taylor C Lopez
          5 he e Academy Award kr 100.000 1.53.4 1,32/7
2011 ENTANGLE (GB) KAOK A Lund J Johansen
          5 he e Pivotal kr 125.000 1.52.6 1,55/7
2012 ENTANGLE (GB) KAOK A Lund J Johansen
 6 he e Pivotal kr 125.000 1.51.8 1,19/5
2013 SWEET BABY JANE (IRE) Stall Funny M Taylor C Lopez
 6 he e Royal Applause kr 125.000 1.52.5 3,22/6
2014 ROCK OF RIDD (IRE) IORR Stables L Reuterskiöld Jr E Chaves
 4 he e Antonius Pius kr 112.500 1.49.8 2,63/10
2015 YAJAMILA (GB) K Andersson og A Ekstrøm C Malmborg V De Azeredo
 4 he e Royal Applause kr 112.500 1.52.8 47,63/13
2016   HOKU (IRE) Stall Cambre B. Olsen M. Santos
 5 he e Holy Roman Emperor kr. 125.000 1.49.2 7,58/9
2017 ICECAPADA (IRE) Stall Bonne Nuit N. Petersen C. Lopez
 5 he e Mastercraftsman kr. 90.000 1.53.6 2,05/8

Følg Øvrevoll Galopp 
på Instagram



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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THEATRICALS OSCAR (DEN) 59 Carlos Lopez 
3, br h Eishin Dunkirk - Theatrical Award e Academy Award (Robertz, Loe, Torgersen) Livs: 2 0-0-2 33.804 1 HVIT, grønne vinkler; hvite; hvitl Stall Zolotaya 2018: 0 0-0-0 0

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 71 2017: 2 0-0-2 33.804
Øv 13/09-6 100.000 av  1170 gr tg 1.15,3 Delacour 57,5 Cool As Ice 59 0    Strøket (av vet pga banefor)
Øv 26/10-2 65.850 av  1600 dt gd 1.44,2 Crossroad Blues 59 Al Buraq 57,5 0 3- 3,5  44.9  59 C. Lopez *18
Øv 12/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blues 59 0 3- 6  47.0  59 C. Lopez 37
 

MUY SERENO 59 Sergio Alonso 
3, br v Mutajally - Match Point e Verglas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 3 0-1-0 70.200 2 TURKIS,hvitt/sort belte;sort;turkis. Iskay Racing 2018: 0 0-0-0 0

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 70 2017: 3 0-1-0 70.200
Øv 17/08-1 37.500 ma  900 gr gd 0.53,6 Caesara 57,5 Cool As Ice 59 0 4- 8,5  55.3  59 C. Lopez 46
Øv 13/09-6 100.000 av  1170 gr tg 1.15,3 Delacour 57,5 Cool As Ice 59 0 7- 5,5  16.4  S 59 C. Lopez 81
Øv 08/10-7 160.500 av  1370 gr mk 1.25,9 La Ultima 57,5 Muy Sereno 59 0 2- 0,5  26.0  S 59 C. Lopez 144
 

NEW MAN 59 Per-Anders Gråberg 
3, f v Mutajally - Fortaleza e Cajun Cadet (Cold Fact) Livs: 4 1-1-1 119.175 3 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2018: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 77 2017: 4 1-1-1 119.175
Øv 13/09-6 100.000 av  1170 gr tg 1.15,3 Delacour 57,5 Cool As Ice 59 0 3- 2  15.7  59 M. Larsen 237
Øv 22/10-7 40.350 av  1600 gr nt 1.48,3 Buddy Bob 58 New Man 58 0 2- 7  49.7  58 C. Lopez 54
Øv 12/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blues 59 72 1- 2  45.8  59 P. Gråberg 61
Øv 03/05-3 35.000 av  1750 dt gd 1.53,4 Zahara 56,5 Crossroad Blues 60 77    Strøket (nedsatt allmentils)
 

APPEL LA LÉGENDE (SWE) 57,5 Jan-Erik Neuroth 
3, br he Appel Au Maitre - Funny Legend e Funambule (Stall E og F) Livs: 5 1-1-1 244.840 4 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen AB 2018: 1 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 74 2017: 4 1-1-1 244.840
Bp 05/09-3 190.220 av  1200 gr gd 1.14,9 Snake Lake 59 Appel La Légende 57,5 0 2- 0,5  15.0  57,5 J. Neuroth *33
Bp 22/09-4 142.665 av  1300 gr gd 1.20,6 Baltic Exchange 57,5 Snake Lake 59 0 4- 4,5  21.5  57,5 J. Neuroth *20
Bp 19/10-7 475.550 av  1400 gr mk 1.30,3 Snake Lake 59 Aretha 57,5 0 3- 4  31.1  57,5 J. Neuroth 39
Kl 05/05-4 132.170 av  1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 59 Monza 59 75 9- 8  38.6  59 J. Neuroth 69
 

CROSSROAD BLUES S 59 Elione Chaves 
3, br v Crocker Road - Luz Arcal e Chequer (Stutteri Ekra Gård) Livs: 5 1-2-0 130.480 5 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest 2018: 1 0-1-0 17.500

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 75 2017: 4 1-1-0 112.980
Øv 08/10-7 160.500 av  1370 gr mk 1.25,9 La Ultima 57,5 Muy Sereno 59 0 6- 6,5  27.2  59 E. Chaves 230
Øv 26/10-2 65.850 av  1600 dt gd 1.44,2 Crossroad Blues 59 Al Buraq 57,5 0 1- 1  44.2  59 J. Johansen 60
Øv 12/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blues 59 72 2- 2  46.2  59 J. Johansen 58
Øv 03/05-3 35.000 av  1750 dt gd 1.53,4 Zahara 56,5 Crossroad Blues 60 75 2- 8,5  55.1  60 E. Chaves 28
 

DRAGON PEARL (SWE) 57,5 Franco Gonzalez Rocha 
3, br he Merchant of Venice - Sweet Pearl e Zaahid (Bo Helander) Livs: 7 1-1-0 80.887 6 SORT, grått belte;grå; grå. Dragon Ladies 2018: 1 1-0-0 39.988

 Josephine Kelly, Sverige Formtall: 70 2017: 6 0-1-0 40.899
Bp 22/09-4 142.665 av  1300 gr gd 1.20,6 Baltic Exchange 57,5 Snake Lake 59 0 8- 7  22.0  57,5 F. Gonzalez Rocha 542
Bp 04/10-5 58.017 av  1400 gr gd 1.28,4 La Belle Epoque 56 Ella Fitz 52,5 0    Strøket (muskelstrekk)
Bp 22/11-6 47.555 ma  1500 dt gd 1.38,7 Clinton Jr 59 King Cole 59 0 4- 6,5  40.0  58,5 F. Gonzalez Rocha 46
Bp 22/04-7 39.988 ma  1600 dt gd 1.43,7 Dragon Pearl 57,5 Scheherazade 57,5 67 1- 1,5  43.7  57,5 F. Gonzalez Rocha 100
 

DELACOUR (GER) 57,5 Oliver Wilson 
3, f he Appel Au Maitre - Distant Star e Highest Honor (Stall EOS) Livs: 4 1-1-0 146.800 7 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2018: 0 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 69 2017: 4 1-1-0 146.800
Øv 20/07-1 37.500 av  1170 gr gd 1.13,3 Chivas 58 Delacour 56,5 0 2- 3  13.9  56,5 J. Neuroth 29
Øv 13/09-6 100.000 av  1170 gr tg 1.15,3 Delacour 57,5 Cool As Ice 59 0 1- 1,5  15.3  57,5 J. Neuroth *32
Øv 08/10-7 160.500 av  1370 gr mk 1.25,9 La Ultima 57,5 Muy Sereno 59 0 5- 2,5  26.4  57,5 J. Neuroth *17
Øv 12/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blues 59 70 4- 10  47.8  57,5 J. Neuroth *30
 

5
V65-3 SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER 1800 gr

100.000 - 50.000 - 24.000 - 16.000 - 10.000 16.40
Banerek: 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Nordliguttens Vandrepokal samt ærespremie til eier.
Innm avg:  4.000 kr.
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ETERNAL FLAME 57,5 Raphael Freire 
3, f he Eishin Dunkirk - Second Wind e Duty Time (Fredensborg Stutteri) Livs: 2 0-0-0 0 8 RØD, hvitt kors; hvite; rød/hvit. Fam. de Mora 2018: 1 0-0-0 0

 Annie de Mora, Øvrevoll (a) Formtall: 0 2017: 1 0-0-0 0
Øv 12/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blues 59 0 7- m  50.1  57,5 S. De Paiva 498
Øv 26/04-2 35.000 ma  1600 dt gd 1.45,6 Duca di Como 57 Lillemann 57 0 8- m  49.9  58 R. Freire 545
 

FAST AND FURIOUS (SWE) F 59 Sandro De Paiva 
3, f v Philomatheia - Heart Risk e Lion Heart (Lars Almrin) Livs: 6 0-2-1 60.561 9 BLÅ/grønt lorrainekors;sølv;grønn. Stall F & F 2018: 2 0-1-0 21.398

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 71 2017: 4 0-1-1 39.163
Bp 22/09-4 142.665 av  1300 gr gd 1.20,6 Baltic Exchange 57,5 Snake Lake 59 0 9- 8,5  22.3  59 C. Lopez 238
Bp 19/10-7 475.550 av  1400 gr mk 1.30,3 Snake Lake 59 Aretha 57,5 0    Strøket (halt)
Øv 19/04-1 30.000 ma  1750 dt gd 1.57,0 Layton 57 Fast And Furious 57 69 2- 1  57.2  57 E. Chaves *27
Jæ 29/04-9 39.988 ma  1730 dt gd 1.49,1 Gemstone 59 Good Eye 59 72 4- 12,5  51.6  59 S. De Paiva 59
 

JENNYOJE 57,5 Fanny Olsson 
3, br he Center Divider - Hongkong Dancer e Seattle Dancer (Gulbrand Gjestvang) Livs: 1 0-0-0 0 10 MBLÅ/BRUN harlekin;striper;brune stje. Stall Cecilie 2018: 0 0-0-0 0

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2017: 1 0-0-0 0
Øv 13/09-6 100.000 av  1170 gr tg 1.15,3 Delacour 57,5 Cool As Ice 59 0 12- m  21.8  57,5 S. De Paiva 405
 

Sommerfest på Øvrevoll
Aldri har det vært lettere å arrangere sommerfesten på Øvrevoll!

Vi vil i sommer ha et telt plassert på plassen mellom vinnerpaddock og mål 
med plass til store og små sommerfester.
Vi skreddersyr en kveld for ditt arrangement! Se ovrevollgalopp.no.

Kontakt salgssjef Esben Hansen, esben.hansen@rikstoto.no eller tel. 900 52 785.

Sommerfest på Øvrevoll

Suffix
Bak hestenes navn finner du et suffix som angir i hvilket land hesten er født. 
Norskfødte har ikke suffix i Norge. 
Hester kan være født i utlandet, men allikevel være norskoppdrettet i.h.t. gjeldende regler.



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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CAPTAIN AMERICA (SWE) B 63 Carlos Lopez 
8, br v Academy Award - Muja Maiy e Mujadil (Espen Ski) Livs: 50 15-9-3 1.667.905 1 BLÅ,sort ruter;hvite;blå sort stjerne. Espen Ski 2018: 0 0-0-0 0

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 92 2017: 7 2-4-0 577.602
Øv 10/08-5 40.500 av  1370 gr mk 1.23,0 Vortex 59 Captain America 61 92 2- nes  23.0  B 61 C. Lopez *23
Øv 27/08-5 300.000 av  1370 gr gd 1.20,4 Tinnitus 59 Captain America 59 92 2- nes  20.4  B 59 C. Lopez 29
Bp 24/09-8 342.396 av  1200 gr gd 1.12,7 Tinnitus 59 Captain America 59 92 2- nos  12.8  B 59 C. Lopez *23
Øv 08/10-5 125.000 av  1170 gr mk 1.11,7 Backcountry 56 Captain America 60 92 2- 1,5  12.0  B 60 C. Lopez *27
 

VISCOUNT BARFIELD (GB) 62 Rafael Schistl 
5, br v Raven's Pass - Madonna Dell'orto e Montjeu (Rockwell Bloodstock) Livs: 22 5-1-2 977.884 2 RØD, sv/hv. emblem;røde;sort. Atle og Lars 2018: 2 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 91 2017: 9 2-0-1 638.343
Gb 27/08-5 379.638 av  1400 gr gd 1.24,2 Dutch Connection 57 Salateen 57 0 3- 3  24.8  57 R. Hornby 70
Gb 16/09-2 632.730 av  1400 gr gd 1.25,5 Aclaim 59 Nathra 57,5 0 7- 5,5  26.6  59 D. Probert 280
Du 11/01-6 787.680 h  1400 gr gd 1.22,3 D'Bai 58,5 Bravo Zolo 59 0 16- m  27.9  56 M. Harley 330
Du 01/02-3 787.680 h  1200 gr gd 1.10,8 Jordan Sport 55 Steady Pace 60 0 14- m  16.4  57 A. De Vries 250
 

CALCATERRE (IRE) B 58 Sergio Alonso 
7, br v Camacho - Chasing The Dream e Desert Sun (Storfjord Stutteri) Livs: 62   12-11-11 1.036.450 3 ROSA/MØRKBLÅ striper;striper;rosa. Stall Vamos 2018: 1 0-0-0 3.750

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 87 2017: 15 6-3-3 338.236
Øv 11/10-7 35.300 h  1100 dt gd 1.07,0 Calcaterre 65 Barny 61 84 1- 2  07.0  B 65 S. Alonso *17
Øv 22/10-6 43.350 h  1170 gr nt 1.14,0 Calcaterre 59 Vallance Road 59 86 1- hod  14.0  B 59 S. Alonso 41
Øv 12/11-1 35.300 h  1100 dt gd 1.08,8 Pretty Perfect 59 Lady On Ice 50 87 4- 3,5  09.5  B 67 S. Alonso *36
Øv 03/05-4 37.500 h  1100 dt gd 1.07,3 Pal O'Mine 58 Vallance Road 60 87 5- 5  08.3  B 63 S. Alonso 81
 

CASPIAN (SWE) 58 Jacob Johansen 
6, br v Tiger Hill - Ajra e Sakhee (Stall Q C) Livs: 16 6-2-1 522.440 4 MØRKBLÅ,QC, orange;orange;orange. Stall Q C 2018: 0 0-0-0 0

 Christer Hederud, Sverige Formtall: 87 2017: 0 0-0-0 0
Tæ 18/05-1 49.120 h  1600 dt gd 1.42,4 Caspian 58 Shepherd Gate 56 84 1- 1  42.4  58 J. Landgren 60
Jæ 16/06-6 49.120 h  1600 dt gd 1.39,2 Mrs Loreen 60 Proud Possibility 62 86 7- 3  39.8  58 J. Landgren 97
Jæ 16/07-7 245.600 h  1730 dt gd 1.47,3 Killroy 58 Caspian 58 86 2- 0,5  47.4  58 J. Johansen 131
Jæ 14/08-9 98.240 h  1730 dt bl 1.47,8 Jimmy Mack 60 Mrs Loreen 64 87 4- 8  49.4  61 J. Landgren 73
 

COPRAH (GB) 56 Alan Wallace, l (58)
10, br v Bertolini - Oatcake e Selkirk (Grasshopper 2000 Ltd) Livs: 51 6-4-7 2.272.273 5 BLÅ, hvite seler; hvit søm; ringer. Stall Skollerud Gård 2018: 0 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 87 2017: 10 0-1-0 117.082
Øv 27/08-7 800.000 av  1800 gr gd 1.49,3 Trouble Of Course 56 Jubilance 59 90 9- 10  51.3  59 R. De Oliveira 61
Øv 13/09-4 65.000 h  1600 gr tg 1.42,8 Afaal 59 Our Boy John 55 89 9- 19,5  46.7  65 A. Tapia Dalbark 115
Øv 21/09-4 43.350 h  1750 dt gd 1.51,3 Fil Rouge 53 Dickie Dickens 55 88 4- 17,5  54.8  63 C. Lopez 38
Øv 08/10-8 43.350 h  1600 gr mk 1.41,4 Vortex 62 Fiftyshadesfreed 53 87 4- 2  41.8  59 E. Chaves 87
 

VALLANCE ROAD (GB) 55 Ulrika Holmquist, l (57)
5, br he Kheleyf - Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 25 3-8-2 491.606 6 SORT,blått lyn;blå søm;blå stjerne. Stall Hæst Vett 2018: 1 0-1-0 18.750

 Lotta Månsby, Sverige (a) Formtall: 86 2017: 10 2-6-1 375.190
Bp 24/09-6 285.330 av  1600 gr gd 1.37,7 Seaside Song 57 Vallance Road 59 80 2- 1  37.9  59 U. Holmquist 236
Jæ 05/10-3 47.555 h  1200 dt gd 1.12,4 Only Bacan 65 Whatdoesthefoxsay 52 86    Strøket (hovknusning)
Øv 22/10-6 43.350 h  1170 gr nt 1.14,0 Calcaterre 59 Vallance Road 59 86 2- hod  14.1  59 U. Holmquist 105
Øv 03/05-4 37.500 h  1100 dt gd 1.07,3 Pal O'Mine 58 Vallance Road 60 86 2- 1,0  07.4  60 U. Holmquist 68
 

AMBIANCE (IRE) 57 Elione Chaves 
7, br v Camacho - Thawrah e Green Desert (John McEnery) Livs: 35 5-2-6 812.285 7 LYSGRØNN/LYSGUL firedelt;gul;grønn. Magnus Olsson 2018: 0 0-0-0 0

 Dina Danekilde, Sverige Formtall: 86 2017: 5 0-0-1 54.951
Jæ 16/07-8 570.660 av  1200 dt gd 1.11,9 Land's End 60 IKC Dragon Heart 60 90 13- 17  15.3  60 S. Karlsson 581
D 26/07-7 152.846 av  1000 gr mk 1.00,6 Daring Match 60 Nantany 53,5 89 7- 7,5  02.1  57 E. Chaves 100
Kl 06/08-3 128.500 av  1200 gr gd 1.13,9 Hoku 57,5 No Comment 59 89 3- 1,5  14.2  59 D. De Barros 80
Bp 24/09-8 342.396 av  1200 gr gd 1.12,7 Tinnitus 59 Captain America 59 87 5- 5  13.7  59 D. De Barros 473
 

6
V4-1
V65-4

ALTIA ELITELØP 1370 gr
45.000 - 22.500 - 10.800 - 7.200 - 4.500 17.05
Banerek: 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall pr 180508 3-årige minus 34 kg, eldre minus 29 kg.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  630 kr.
 

 



Drink better – drink responsibly
www.altia.no

RULER OF COURSE (IRE) 59 Andreas Tapia Dalbark, l (61)
5, br v Roderic O'Connor - Scarpe Rosse e Sadler's Wells (T Brennan) Livs: 18 3-1-2 712.419 8 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2018: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 90 2017: 7 0-0-2 223.644
Bp 02/08-3 190.220 av  1600 gr gd 1.35,2 Guerre 59 Coprah 59 91 6- 3  35.8  59 M. Larsen 147
Øv 27/08-7 800.000 av  1800 gr gd 1.49,3 Trouble Of Course 56 Jubilance 59 89 7- 4,5  50.2  59 C. Lopez 217
Bp 24/09-4 342.396 av  1600 dt gd 1.39,4 Brownie 59 Vortex 59 89 3- 2,5  39.9  59 P. Gråberg 46
Bp 06/11-4 190.220 av  2100 dt gd 2.17,7 Pas de Secrets 59 Red Hot Chili 59 90 4- 8  19.3  59 P. Gråberg 45
 

FIFTYSHADESFREED (IRE) B 52 Sandro De Paiva 
7, sk v Verglas - Vasilia e Dansili (Bernard Cloney) Livs: 49 8-4-6 449.293 9 BLÅ-BRUN tverrstripet;hvit. Lennart Jarvén,Investment AB Balticum 2018: 1 0-0-0 500

 Lennart Jarvén, Sverige Formtall: 80 2017: 11 2-2-3 187.385
Øv 13/09-4 65.000 h  1600 gr tg 1.42,8 Afaal 59 Our Boy John 55 81 3- 1  43.0  B 59 M. Rodriguez 176
Bp 24/09-5 118.888 h  1600 gr gd 1.36,7 Busybeingfabulous 59 Marshgate Lane 65 81 5- 9  38.5  B 59 M. Rodriguez *47
Øv 08/10-8 43.350 h  1600 gr mk 1.41,4 Vortex 62 Fiftyshadesfreed 53 81 2- 1  41.6  B 53 M. Haugland 97
Jæ 08/05-6 37.489 h  1200 dt gd 1.12,6 Freemanip 62 Puyol 61 81 9- 10  14.6  B 65 M. Rodriguez 94
 

BACKCOUNTRY (GB) B 60 Nathalie Mortensen 
6, br v Oasis Dream - Winter Sunrise e Pivotal (Juddmonte Farms Ltd) Livs: 37 12-5-3 612.931 10 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2018: 0 0-0-0 0

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 89 2017: 14 5-2-1 326.676
Øv 21/09-2 35.300 h  1170 gr nt 1.12,5 Calcaterre 57 Backcountry 63 88 2- 0,5  12.6  B 63 N. Mortensen 46
Øv 27/09-7 35.300 h  1730 gr mk 1.50,1 Busybeingfabulous 59 Dancewithastranger 55 88 7- 9,5  52.0  B 64 S. Alonso 57
Øv 08/10-5 125.000 av  1170 gr mk 1.11,7 Backcountry 56 Captain America 60 88 1- 1,5  11.7  B 56 F. Janetzky 56
Øv 22/10-6 43.350 h  1170 gr nt 1.14,0 Calcaterre 59 Vallance Road 59 89 7- 17  17.4  B 64 N. Mortensen 43
 

AFAAL (USA) B 53 Per-Anders Gråberg 
9, br v Hard Spun - Alattrah e Shadeed (Shadwell Estate Co Ltd) Livs: 62  11-10-7 1.097.206 11 HVIT,grønt firkløver;gr ermb;gul. Stall Affe - Easy 2018: 2 0-1-0 26.742

 Roy Arne Kvisla, Sverige Formtall: 82 2017: 13 1-3-0 154.961
Bp 19/10-6 47.555 h  1600 dt gd 1.41,0 Crafty Exit 59 Kashgar 55,5 82 4- 2  41.4  B 62 E. Chaves 144
Bp 19/11-1 47.555 av  1600 dt gd 1.35,3 Crafty Exit 62 Heart Man 51 82 8- 6  36.5  B 62 P. Gråberg *37
Bp 22/04-1 49.985 h  1600 dt gd 1.41,5 Stureplan 58 Marshgate Lane 63 82 4- 3,5  42.2  58 P. Gråberg 82
Bp 02/05-5 37.489 av  1600 dt gd 1.39,5 Cubism 58 Afaal 66 82 2- 2,5  40.0  B 66 P. Gråberg *42
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Ta vare på de gode minnene!
Nå kan du få alle løp fra og med 2010 
til dags dato på tilsendt via Dropbox.
Send dato, bane, løpsnummer og 
ditt navn og din adresse til :
lopsbestilling@rikstoto.no. Så fort vi har infoen vi 
trenger, sender vi deg en mail med informasjon 
om hvordan du laster ned videoen.

Pris: 100 kr for 1 løp, deretter 50 kr pr. løp dersom du ønsker flere løp.



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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BUSY EARNING (FR) 58 Rafael Schistl 
5, br v Canford Cliffs - Diamond Star e Daylami (Haras D'Etreham,Capital Pur Sang) Livs: 16 2-1-1 117.782 1 HVIT,grønn V;hvite;grønn. NP Racing AS 2018: 1 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 72 2017: 9 0-0-0 9.976
Øv 11/10-3 46.850 h  2400 dt gd 2.36,2 Sound of Silence 61 Prince Field 53 76 10- 16  39.4  64 A. Tapia Dalbark 94
Øv 02/11-3 29.900 h  1600 dt gd 1.42,0 Wild Citizen 60 Fredde 50 74 4- 3  42.6  59 F. Olsson 100
Øv 12/11-5 29.900 h  1750 dt gd 1.56,3 Ocho Rios 65 Notnowhoney 61 74 7- m  01.4  64 C. Lopez *45
Øv 09/05-3 32.500 h  1100 dt gd 1.09,0 IKC Fiction 63 Priceless 57 73 10- 16,5  12.3  61 R. Schistl 146
 

MUSTAJJID (GB) 58 Jan-Erik Neuroth 
7, br v Byron - Skara Brae e Inchinor (Rosyground Stud) Livs: 34 5-4-8 300.218 2 SORT, emblem rygg;røde;sort/gul. Wido Neuroth AS 2018: 1 1-0-0 32.500

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 73 2017: 8 0-0-1 19.022
Øv 17/08-6 60.000 h  1600 gr gd 1.39,9 Our Boy John 58,5 Augustinian 52 74 7- 8,5  41.6  64 J. Neuroth 188
Jæ 15/10-2 35.666 h  1730 dt gd 1.49,8 Amazing Prince 62,5 Perfect For You 62,5 73 12- m  55.7  57 J. Neuroth 100
Bp 06/11-9 45.653 h  2100 dt gd 2.19,3 Taaiqoon 62,5 My Adelia 59,5 72 6- 9,5  21.2  60 J. Neuroth 90
Øv 19/04-4 32.500 h  1750 dt gd 1.56,0 Mustajjid 58 Tenango 62 71 1- 1  56.0  58 J. Neuroth 54
 

FIX FOX S 60 Carlos Lopez 
4, br v Deceptor - Fortaleza e Cajun Cadet (Cold Fact) Livs: 10 2-0-2 115.500 3 SORT,gul stjerne;gule ringer;gul ring. Stall Zykloide 2018: 1 0-0-1 7.800

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 75 2017: 9 2-0-1 107.700
Øv 13/09-5 100.000 av  1600 gr tg 1.45,4 Silent Storm 57,5 Dardenne 59 68 5- 9  47.2  59 R. Freire 100
Øv 08/10-2 326.650 av  1370 gr mk 1.23,4 Sandtastic 59 Aconcagua 59 69 15-  Brøt F. Henrique 568
Øv 12/11-2 75.000 av  1600 dt gd 1.44,7 Dardenne 59 Silent Storm 57,5 69 3- 2  45.1  S 59 F. Henrique 183
Øv 19/04-4 32.500 h  1750 dt gd 1.56,0 Mustajjid 58 Tenango 62 75 3- 1,5  56.3  S 62 C. Lopez *39
 

OCHO RIOS (DEN) 63 Anna Pilroth 
7, br v Academy Award - Lois e Fraam (Stutteri Hjortebo) Livs: 46   5-11-11 617.098 4 BLÅ, rød skulderklaffer; røde; rød. Stall Svenor 2018: 0 0-0-0 0

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 78 2017: 11 3-1-4 135.273
Øv 11/10-5 29.900 h  1600 dt gd 1.43,3 Basie 58,5 Fredde 57 76 3- 2  43.7  F 67 P. Da Costa 61
Bp 19/10-6 47.555 h  1600 dt gd 1.41,0 Crafty Exit 59 Kashgar 55,5 76 8- 8,5  42.7  56 A. Pilroth 217
Øv 02/11-3 29.900 h  1600 dt gd 1.42,0 Wild Citizen 60 Fredde 50 75 3- 2,5  42.5  60 A. Pilroth 83
Øv 12/11-5 29.900 h  1750 dt gd 1.56,3 Ocho Rios 65 Notnowhoney 61 75 1- 1,5  56.3  65 A. Pilroth 63
 

ANACHRONIST (FR) B 62 Elione Chaves 
4, br v Soldier Hollow - Acacalia e Ransom O'War (P Brauer) Livs: 11 1-0-4 125.863 5 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2018: 0 0-0-0 0

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 77 2017: 9 1-0-3 117.043
Øv 07/09-1 27.050 ma  1600 dt gd 1.44,7 Anachronist 59 Mongolian Navy 59 79 1- 4,5  44.7  59 E. Chaves *15
Bp 24/09-10 71.333 h  2100 gr gd 2.10,9 Red Hunter 52 Bostar 57 79 6- 4,5  11.8  52,5 S. De Paiva 97
Øv 08/10-1 49.000 h  1980 gr mk 2.09,6 Giovanni Nobile 52 Lady Marma 52 78    Strøket (forkjølet)
Bp 19/10-10 118.888 h  2100 gr mk 2.16,9 Funinthesand 63 Red Hunter 57 78 6- 8,5  18.6  54 E. Chaves 92
 

SOVELL (SWE) 60 Jacob Johansen 
7, br he Songline - Cavell e Lion Cavern (Berit Alfredsson) Livs: 20 4-1-3 223.623 6 TURKIS;sorte sømmer;turkis-sort. Stall Kolgrænna 2018: 1 0-0-0 5.200

 Birgitta Paulsson, Sverige (a) Formtall: 75 2017: 9 1-1-0 67.526
Kl 07/10-6 32.125 h  1800 gr mk 1.57,8 Finn Ind Again 52 Fali San 58 77 8- m  02.4  58 A. Pilroth 64
Bp 19/10-10 118.888 h  2100 gr mk 2.16,9 Funinthesand 63 Red Hunter 57 76 15- m  23.2  54 F. Olsson 392
Jæ 15/11-3 35.666 h  1730 dt gd 1.48,8 Steigtinden 57 Saw Box Carlras 57 75    Strøket (kolikk)
Øv 03/05-8 32.500 h  1600 dt gd 1.46,0 Lakota Legend 60 Mestre dos Magos 62 75 4- 3,5  46.7  67 T. Jørgensen 243
 

MESTRE DOS MAGOS 53 Alan Wallace, l (55)
6, mbr h Academy Award - Goodrun e Oktan (Johan C Løken) Livs: 35 2-5-6 435.337 7 GRØNN; sort V;sorte;grønn/sort strip. Stall Isabel 2018: 1 0-1-0 16.250

 Tina Smith, Øvrevoll Formtall: 70 2017: 12 0-1-3 48.122
Øv 08/10-3 25.500 h  1170 gr mk 1.13,9 Basie 64,5 Carambola Star 65,5 71 3- 3  14.5  67 M. Haug 81
Øv 11/10-1 26.550 h  1100 dt gd 1.08,4 Priceless 61 Black Million 58 71 4- 5,5  09.5  66 P. Da Costa 152
Øv 02/11-5 29.900 h  1100 dt gd 1.06,4 Pal O'Mine 66 Basie 61 71 7- 6,5  07.7  F 57 S. De Paiva 168
Øv 03/05-8 32.500 h  1600 dt gd 1.46,0 Lakota Legend 60 Mestre dos Magos 62 70 2- 1,5  46.3  62 R. Freire 55
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IRISH THOROUGHBRED MARKETING LØP 1600 dt
38.000 - 19.000 - 9.120 - 6.080 - 3.800 17.30
Banerek: 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 180508 3-årige minus 20,5 kg, eldre minus 15 kg.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  1.000 kr ved anmeldelse og 1.000 kr ved starterklæring.
 

 



DANNY K (SWE) 61 Per-Anders Gråberg 
4, br v Eishin Dunkirk - Pandorea e Diktat (Alvena Gård AB) Livs: 17 3-3-4 742.835 8 ROSA, blå bomber;rosa;blå bomber. Stall Trick or Treat & Camilla Eriksen 2018: 1 0-0-1 9.000

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 76 2017: 9 0-1-1 121.305
Øv 08/10-2 326.650 av  1370 gr mk 1.23,4 Sandtastic 59 Aconcagua 59 77 6- 5  24.4  F 59 F. Janetzky 233
Øv 02/11-3 29.900 h  1600 dt gd 1.42,0 Wild Citizen 60 Fredde 50 77 6- 5  43.0  61 P. Gråberg 41
Øv 16/11-6 29.900 h  1600 dt gd 1.47,7 Queens 64 Danny K 64 76 2- hod  47.8  64 C. Lopez 25
Øv 09/05-2 37.500 h  1600 dt gd 1.45,2 Dickie Dickens 62 Nastenka 54 76 3- 1  45.4  56 C. Lopez *30
 

TENANGO (FR) F 62 Kaia S. Ingolfsland, l (66)
7, br v Academy Award - Capitana e Lando (Buck Racing AB) Livs: 58 13-6-6 537.551 9 HVIT,sorte stjerner;sorte ruter;gul. AH Racing 2018: 3 1-1-1 61.700

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 81 2017: 15 3-1-3 132.606
Øv 16/11-1 35.300 h  1600 dt gd 1.44,8 Tenango 53 Kildare 57 78 1- hod  44.8  F 53 A. Wallace 281
Øv 19/04-4 32.500 h  1750 dt gd 1.56,0 Mustajjid 58 Tenango 62 79 2- 1  56.2  F 62 K. Ingolfsland 45
Øv 26/04-3 34.650 h  1750 dt gd 1.54,5 Tenango 57 Nastenka 52 79 1- 2  54.5  F 57 C. Lopez *32
Øv 03/05-2 45.000 h  1750 dt gd 1.53,3 Busybeingfabulous 57 Mikklus Makklus 59 79 3- 3,5  54.0  F 52 S. De Paiva *29
 

SÉRAPHINE (SWE) 54 Nora Hagelund Holm, l (57)
4, br he Footstepsinthesand - Solvana e Selkirk (Stall EOS) Livs: 16 1-1-2 171.180 10 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2018: 1 0-0-0 5.200

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 72 2017: 9 0-1-1 98.720
Øv 26/10-1 27.050 av  1600 dt gd 1.43,6 Mongolian Navy 57,5 Séraphine 60 72 2- hls  43.6  60 J. Neuroth *20
Øv 02/11-2 29.900 h  1750 dt gd 1.51,3 Kildare 63 Queens 62 72 4- 5,5  52.4  59 J. Neuroth 93
Øv 12/11-5 29.900 h  1750 dt gd 1.56,3 Ocho Rios 65 Notnowhoney 61 72 3- 3  56.9  61 J. Neuroth 102
Øv 19/04-4 32.500 h  1750 dt gd 1.56,0 Mustajjid 58 Tenango 62 72 4- 4,5  56.9  56 N. Holm 47
 

OBEYA (GB) 61 Nathalie Mortensen 
4, br he Oasis Dream - Loulou e El Prado (Saleh Al Homaizi og Imad Al Sagar) Livs: 5 1-0-2 45.791 11 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2018: 2 1-0-1 37.200

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 76 2017: 3 0-0-1 8.591
Gb 21/07-6 43.301 ma  1600 gr gd 1.41,4 Pretty Asset 57 Awfaa 57 0 4- 7  42.8  57 S. De Sousa 90
Gb 02/08-2 36.094 ma  1400 gr gd 1.22,2 Caridade 57 Ember's Glow 59,5 0 3- 8,5  23.9  57 J. Mitchell 60
Øv 19/04-1 30.000 ma  1750 dt gd 1.57,0 Layton 57 Fast And Furious 57 76 3- 12,5  59.5  60,5 J. Landgren 30
Øv 03/05-1 30.000 ma  1100 dt gd 1.08,7 Obeya 61,5 Point Boy 55 76 1- hls  08.7  61,5 N. Mortensen 43
 

SOUND OF SILENCE B 59 Sandro De Paiva 
5, br v Layman - Hot Marta e Hernando (Fam. Vergara) Livs: 29 3-2-4 259.190 12 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2018: 2 0-0-0 10.400

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 73 2017: 10 2-2-0 109.940
Øv 11/10-3 46.850 h  2400 dt gd 2.36,2 Sound of Silence 61 Prince Field 53 73 1- 1  36.2  B 61 S. Støren 167
Øv 02/11-3 29.900 h  1600 dt gd 1.42,0 Wild Citizen 60 Fredde 50 76 8- 10  44.0  B 59 S. Støren 78
Øv 26/04-5 32.500 h  2400 dt gd 2.42,5 Favilla 53 Smooth Escape 58 75 4- 11,5  44.8  B 63 S. Støren 176
Øv 09/05-5 32.500 h  2400 dt gd 2.41,1 Smooth Escape 60 Tookwino 57 74 4- 11  43.3  B 64 S. Støren 97
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Forklaring til programteksten

Nr
Hestenavn (suffix) Ridevekt RytterBlinkers

Saueskinn  
Flexible blinkersAlder,farge,kjønn far-mor/morfar (oppdretter)

Drakt;ermer;lue. Eier
Trener, treningssted

Bane/land        Førstepremie løpstype      Vinner vekt                 Andrehest vekt               Plass-avstand til vinner      Rytter
  Dato-løpsnr          distanse baneforhold vinnertid                          Aktuelt formtall før start tid    vekt     evnt odds/10 kr

Livs starter    1.-2.-3. innridd kr
Årets starter  1.-2.-3. innridd kr
Fjoråret st.     1.-2.-3. innridd kr

Formtall dagens start:  00          

B/S/F

WIFI: RIKSTOTO GJESTENETT – ÅPNE EN NETTLESER OG FØLG INSTRUKSJONENE 
BRUKERNAVN OG PASSORD VARER I 8 TIMER

VIL DU HA PROGRAMMET RETT I POSTKASSEN?
Abonnement for sesongen 2018: Kr 1 200 (Kr 1 400 for utenlandske mottakere)

For bestilling, send mail til liv.kristiansen@rikstoto.no, eller betal kontant på sekretariatet



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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JULIEN DELAMARE (SWE) B 54 Sandro De Paiva 
6, br v Academy Award - Seeking The Storm e Lujain (Las Pampas Polo Team) Livs: 39 7-3-7 448.489 1 LYSBLÅ,mblå skuldre,rød logo;mblå;mbl. Stall Helmax 2018: 0 0-0-0 0

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 74 2017: 14 1-0-2 116.123
Øv 27/09-4 29.900 h  1170 gr mk 1.12,4 This Is Bajas 57 Puyol 63 77 8- 5  13.4  B 62 J. Johansen 56
Øv 11/10-7 35.300 h  1100 dt gd 1.07,0 Calcaterre 65 Barny 61 76 3- 2,5  07.5  B 59 J. Johansen 36
Øv 12/11-1 35.300 h  1100 dt gd 1.08,8 Pretty Perfect 59 Lady On Ice 50 75 6- 10  10.8  B 55 J. Johansen 48
Øv 16/11-4 29.900 h  1100 dt gd 1.09,4 Basie 60 IKC Fiction 54 75 5- 3  10.0  B 60 J. Johansen 57
 

ROCK DANCER (GER) S 53 Fanny Olsson 
5, mbr v Areion - Rocket Light e Lando (Frau Marlene Haller) Livs: 33 3-6-6 463.648 2 ORANGE/BLÅ harlekin;hvite;or/blå. Stall On The Rocks 2018: 2 0-0-1 11.550

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 73 2017: 17 1-1-3 117.803
Øv 12/11-1 35.300 h  1100 dt gd 1.08,8 Pretty Perfect 59 Lady On Ice 50 73 3- hls  08.8  B 53 F. Henrique 112
Øv 16/11-4 29.900 h  1100 dt gd 1.09,4 Basie 60 IKC Fiction 54 73 4- 1  09.6  B 58 F. Henrique 75
Øv 19/04-5 37.500 h  1100 dt gd 1.09,2 IKC Fiction 54 Barny 57 73 5- 5,5  10.3  B 57 C. Lopez *24
Øv 26/04-6 32.500 h  1100 dt gd 1.09,2 IKC Fiction 57 Barny 62 73 3- 4  10.0  S 60 C. Lopez 84
 

TWO SHOTS OF HAPPY (IRE) 57 Per-Anders Gråberg 
3, sk he Zebedee - Guarda Pampa e Dansili (Tally-Ho Stud) Livs: 8 4-0-1 423.720 3 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2018: 2 0-0-0 61.538

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 81 2017: 6 4-0-1 362.182
Jæ 25/10-5 58.017 av  1200 dt bl 1.14,1 Two Shots Of Happy 58 Riwaj 60 80 1- 3,5  14.1  58,5 C. Lopez 40
Jæ 29/11-6 95.110 av  1200 dt bl 1.12,9 Riwaj 59 Appelé Amour 57,5 81    Strøket (nedsatt allmentils)
Du 18/01-1 492.300 av  1400 dt gd 1.24,4 Winter Lightning 57 Rayya 57 81 12- m  30.2  57 J. Crowley 500
Du 08/02-1 1.230.750 av  1600 dt gd 1.38,1 Winter Lightning 57 Rayya 57 81 5- 16  41.3  57 P. Gråberg 500
 

FUNK SOUL BROTHER (GB) 60 Anna Pilroth 
8, br v Cockney Rebel - Sweet Afton e Mujadil (P M Cunningham) Livs: 36 7-0-2 442.439 4 MGRØNN,hvit stjerne;hvite armb;hv.stj. Stall Vagnslätt 2018: 1 0-0-0 0

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 80 2017: 11 1-0-0 58.511
Øv 21/09-2 35.300 h  1170 gr nt 1.12,5 Calcaterre 57 Backcountry 63 84 5- 5  13.5  59 A. Pilroth 110
Øv 08/10-5 125.000 av  1170 gr mk 1.11,7 Backcountry 56 Captain America 60 83 9- 14  14.5  56 A. Pilroth 183
Kl 14/10-1 32.125 h  1200 gr tg 1.17,9 Saint George 63 Screwbox Carlras 58,5 82 6- 9  19.7  62 A. Pilroth 78
Kl 28/04-3 35.686 h  1400 gr gd 1.25,3 Footstepsofspring 54 King's Son 57 81 10- 11  27.5  61 A. Pilroth 135
 

SWEET ZAIN (IRE) 55 Jacob Johansen 
4, br he Requinto - Pillars of Society e Caerleon (Swettenham Stud,Carradale Ltd, T Stack) Livs: 11 1-3-0 98.190 5 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Rollon Stable 2018: 1 0-0-0 3.250

 Jan Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 74 2017: 7 1-2-0 82.352
Øv 07/09-4 32.450 h  1100 dt gd 1.08,0 Rock Dancer 53 Pretty Perfect 59 77 6- 3  08.6  56 C. Lopez 35
Øv 27/09-4 29.900 h  1170 gr mk 1.12,4 This Is Bajas 57 Puyol 63 77 7- 3  13.0  59 I. Toverud 90
Øv 22/10-4 48.000 h  1100 dt bl 1.07,3 Südtirol 58 Basie 62,5 76 10- 15  10.3  B 63,5 U. Holmquist 138
Øv 09/05-3 32.500 h  1100 dt gd 1.09,0 IKC Fiction 63 Priceless 57 75 5- 5,5  10.1  63 S. Alonso 345
 

BASIE (SWE) B 58 Oliver Wilson 
4, br v Zaahid - Easy Way e Medecis (Bo Helander) Livs: 20 4-4-2 259.062 6 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Max Racing 2018: 1 0-0-1 9.000

 Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 78 2017: 19 4-4-1 250.062
Øv 22/10-4 48.000 h  1100 dt bl 1.07,3 Südtirol 58 Basie 62,5 73 2- hls  07.3  B 62,5 J. Johansen 70
Øv 02/11-5 29.900 h  1100 dt gd 1.06,4 Pal O'Mine 66 Basie 61 75 2- 0,5  06.5  B 61 J. Johansen *42
Øv 16/11-4 29.900 h  1100 dt gd 1.09,4 Basie 60 IKC Fiction 54 75 1- 0,5  09.4  B 60 S. Alonso 50
Øv 03/05-4 37.500 h  1100 dt gd 1.07,3 Pal O'Mine 58 Vallance Road 60 78 3- 2,5  07.8  B 55 J. Johansen 61
 

MARTINI (SWE) 52 Malin Holmberg (50)
5, f v Eishin Dunkirk - Novafun e Funambule (Maria Kællberg) Livs: 19 3-3-1 139.047 7 MGRØNN,hvit stjerne;hvite armb;hv.stj. Stall Vagnslätt 2018: 2 0-1-0 11.511

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 70 2017: 9 3-0-0 83.646
Bp 22/09-5 142.665 av  1200 gr gd 1.12,3 Prime Red 59 Barny 59 70 7- 6  13.5  59 A. Pilroth 72
Øv 27/09-4 29.900 h  1170 gr mk 1.12,4 This Is Bajas 57 Puyol 63 70    Strøket (nedsatt allmentils)
Øv 26/04-6 32.500 h  1100 dt gd 1.09,2 IKC Fiction 57 Barny 62 70 5- 4,5  10.1  57 A. Pilroth 54
Kl 05/05-1 16.521 h  1200 gr gd 1.11,8 Bayonet 62 Martini 72 70 2- 2  12.2  72 K. Pettersson 39
 

8
V4-3
V65-6
DD-2

ØVREVOLL SPRINT CUP 1170 gr
90.000 - 45.000 - 21.600 - 14.400 - 9.000 17.55
Banerek: 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 180508 3-årige minus 24 kg, eldre minus 20 kg.
Minimumsvekt 52 kg.
Ærespremie til eier.
Innm avg:  3.600 kr.
 

 



ACONCAGUA 60 Carlos Lopez 
4, mbr v Thewayyouare - Alight e Pivotal (Robertz og Torgersen) Livs: 11 2-4-1 619.325 8 TURKIS,hvitt/sort belte;sort;turkis. Aconcagua Racing 2018: 0 0-0-0 0

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 80 2017: 7 0-2-1 317.325
Øv 13/09-5 100.000 av  1600 gr tg 1.45,4 Silent Storm 57,5 Dardenne 59 80 3- 5,5  46.5  59 C. Lopez 26
Bp 22/09-9 1.138.993 av  1800 gr gd 1.52,0 Mikklus Makklus 59 Stormy Ocean 59 80 11- 11,5  54.3  59 M. Rodriguez 261
Øv 08/10-2 326.650 av  1370 gr mk 1.23,4 Sandtastic 59 Aconcagua 59 79 2- 1  23.6  59 C. Lopez 67
Øv 12/11-2 75.000 av  1600 dt gd 1.44,7 Dardenne 59 Silent Storm 57,5 81 4- 3  45.3  59 C. Lopez *21
 

DARDENNE 60 Jan-Erik Neuroth 
4, br v Footstepsinthesand - Distant Beat e Muhtathir (Stall EOS) Livs: 16 6-3-0 995.589 9 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2018: 1 0-0-0 7.998

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 80 2017: 9 2-2-0 568.841
Øv 08/10-2 326.650 av  1370 gr mk 1.23,4 Sandtastic 59 Aconcagua 59 80 7- 6,5  24.7  59 J. Neuroth *37
Øv 12/11-2 75.000 av  1600 dt gd 1.44,7 Dardenne 59 Silent Storm 57,5 80 1- 1,5  44.7  59 J. Neuroth 27
Jæ 29/11-3 47.555 h  1200 dt bl 1.12,0 Kashbom 58 Polorizer 58 80 4- 3  12.6  60 J. Neuroth 51
Jæ 18/04-5 49.985 h  1200 dt gd 1.12,5 Hills And Dales 64 Breakdancer 63 80 4- 6  13.7  60 J. Neuroth 99
 

PAL O'MINE (IRE) F 66 Rafael Schistl 
8, br v Dylan Thomas - Xaara e Xaar (Stall Høgdala) Livs: 58   9-11-11 726.590 10 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2018: 2 1-0-0 43.500

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 86 2017: 12 2-2-2 170.207
Øv 02/11-5 29.900 h  1100 dt gd 1.06,4 Pal O'Mine 66 Basie 61 82 1- 0,5  06.4  F 66 S. Støren 50
Øv 12/11-1 35.300 h  1100 dt gd 1.08,8 Pretty Perfect 59 Lady On Ice 50 84 5- 6,5  10.1  F 62 S. Støren 38
Øv 19/04-5 37.500 h  1100 dt gd 1.09,2 IKC Fiction 54 Barny 57 84 4- 4  10.0  F 66 S. Støren 69
Øv 03/05-4 37.500 h  1100 dt gd 1.07,3 Pal O'Mine 58 Vallance Road 60 84 1- 1,0  07.3  F 58 S. Støren *31
 

MAJESTIC MAX (IRE) F 64 Sergio Alonso 
10, sk v Verglas - Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern) Livs: 97   15-15-18 1.370.997 11 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2018: 0 0-0-0 0

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 84 2017: 11 3-0-3 193.749
Gg 20/08-4 142.665 h  1400 gr gd 1.23,9 Karaliene 54 Vallance Road 53 86 5- 3  24.5  B 60 C. Lopez 94
Øv 21/09-2 35.300 h  1170 gr nt 1.12,5 Calcaterre 57 Backcountry 63 86 3- 1,5  12.8  F 59 S. Alonso 52
Øv 08/10-5 125.000 av  1170 gr mk 1.11,7 Backcountry 56 Captain America 60 86 5- 3,5  12.4  F 56 R. De Oliveira 113
Øv 22/10-6 43.350 h  1170 gr nt 1.14,0 Calcaterre 59 Vallance Road 59 85 5- 4  14.8  F 60 C. Lopez *40
 

ASH HILL TOWERS (IRE) 52 Alan Wallace, l (49)
7, br v Holy Roman Emperor - Venetian Rhapsody e Galileo (Rosetown Bloodstock Ltd) Livs: 28 5-3-4 276.545 12 HVIT,grønne skulderkl.;gr striper;str. Stall Green Machine 2018: 0 0-0-0 0

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 69 2017: 6 2-1-1 130.115
Øv 29/06-4 60.000 h  1170 gr gd 1.10,1 Ash Hill Towers 51 Rock Dancer 61 64 1- 0,25  10.1  51 A. Wallace 77
Øv 29/07-3 27.050 h  1170 gr gd 1.12,7 Avonbear 68 Ash Hill Towers 65 67 2- 1  12.9  65 C. Graver *17
Øv 27/08-6 58.500 h  1370 gr gd 1.20,4 Backcountry 64 Outlaw 62 67 3- 1,5  20.7  50 A. Wallace 228
Øv 21/09-2 35.300 h  1170 gr nt 1.12,5 Calcaterre 57 Backcountry 63 69 6- 5,5  13.6  50 A. Wallace 62
 

SLICEOFLIFE (GB) 63 Elione Chaves 
4, br v Sayif - Cherrego e Borrego (Maywood Stud) Livs: 20 5-5-0 340.955 13 RØD, gult belte;røde;rød. Stald Inco 2018: 1 0-0-0 0

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 83 2017: 13 5-5-0 337.142
Bp 05/09-5 95.110 h  1400 gr gd 1.26,3 Seaside Song 61 Trickbag 54 84 11- 16  29.5  60 O. Wilson 147
Øv 27/09-2 125.000 av  2830 gr mk 3.12,4 Silver Falcon 59 Alberone 59 84 6- 14  15.2  59 F. Janetzky 99
Bp 06/11-8 142.665 av  1600 dt gd 1.39,9 Spitzbergen 59 Perfect For You 59 83    Strøket (feber)
Kl 28/04-3 35.686 h  1400 gr gd 1.25,3 Footstepsofspring 54 King's Son 57 83 8- 4  26.1  63 E. Chaves 57
 

PUYOL (SWE) S 59 Nathalie Mortensen 
9, f h Swedish Shave - Just In Time e Opening Verse (Stall Lambada AB) Livs: 82   11-11-12 1.107.981 14 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2018: 2 0-1-0 18.744

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 79 2017: 10 2-1-0 98.835
Øv 16/11-4 29.900 h  1100 dt gd 1.09,4 Basie 60 IKC Fiction 54 81 8- 11  11.6  S 64 A. Tapia Dalbark 50
Bp 22/11-2 35.666 h  1200 dt gd 1.14,7 Falmouth Bay 57 Catch The Dream 60 80    Strøket (sårskade)
Øv 19/04-5 37.500 h  1100 dt gd 1.09,2 IKC Fiction 54 Barny 57 80 7- 14,5  12.1  S 62 A. Tapia Dalbark 97
Jæ 08/05-6 37.489 h  1200 dt gd 1.12,6 Freemanip 62 Puyol 61 79 2- 2  13.0  S 61 A. Nilsson Lindahl 145
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LOIRE (DEN) B 60 Elione Chaves 
11, br v Dexterity - Danseuse Et Toi e Richard of York (Berner Olsen) Livs: 96    9-15-12 845.618 1 SORT,orange/sort diablo;orange. Fam Grande 2018: 1 0-0-0 0

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 60 2017: 8 0-0-1 27.728
Øv 07/09-5 27.050 h  1100 dt gd 1.08,3 Puyol 64 IKC Fiction 59 63 6- 4  09.1  B 53 M. Haugland 223
Øv 27/09-6 26.550 h  1100 dt gd 1.09,8 Black Million 64 Allinornothing 61 62 7- 3,5  10.5  B 65 I. Toverud 303
Øv 08/10-3 25.500 h  1170 gr mk 1.13,9 Basie 64,5 Carambola Star 65,5 62 11- 8  15.5  B 60 E. Finckenhagen 127
Øv 26/04-7 25.300 h  1600 dt gd 1.46,2 Contador 56 Kallavaduvil 61 61 10- m  52.0  B 57 K. Ingolfsland 250
 

LA ULTIMA S 61 Didrik Finnbråten, l (65)
3, f he Crocker Road - Ultima Thule e Starborough (Stall EOS) Livs: 5 1-1-0 192.000 2 RØD, gult belte; røde; rød. Stoneeye ApS 2018: 1 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2017: 4 1-1-0 192.000
Øv 13/09-6 100.000 av  1170 gr tg 1.15,3 Delacour 57,5 Cool As Ice 59 0    Strøket (kom løs før start)
Øv 08/10-7 160.500 av  1370 gr mk 1.25,9 La Ultima 57,5 Muy Sereno 59 0 1- 0,5  25.9  S 57,5 O. Wilson 142
Øv 12/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blues 59 71 6- 14  48.6  S 57,5 O. Wilson 102
Øv 26/04-7 25.300 h  1600 dt gd 1.46,2 Contador 56 Kallavaduvil 61 69 6- 14,5  49.1  S 59,5 A. Wallace 80
 

FREE FALLIN (SWE) 69 Anna Pilroth 
6, f v Zaahid - Sunny Creek e Diaghlyphard (Eva Sahlberg) Livs: 6 2-0-0 41.363 3 MØRKBLÅ/lyseblå prikker;mblå;blå. Eva Sahlberg 2018: 2 1-0-0 25.300

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 69 2017: 2 1-0-0 16.063
Kl 03/09-9 16.063 ma  1400 gr gd 1.25,4 Free Fallin 61 Bright Cross 61 0 1- 1  25.4  61 A. Pilroth 109
Gg 01/10-2 35.666 h  1400 gr mk 1.25,7 Hansmajestät 62 Hands Up 56 66 11- 17,5  29.2  54 A. Pilroth 89
Øv 19/04-7 25.300 h  1100 dt gd 1.11,1 Free Fallin 66 Dark Money 56 66 1- 0,5  11.1  66 A. Pilroth 70
Kl 05/05-2 19.826 h  1300 gr gd 1.18,9 Reel Quest 58 Valde 67 69 6- 4  19.7  68 A. Pilroth 48
 

PRICELESS F 66 Andreas Tapia Dalbark, l (68)
7, br he Deceptor - Xcaret e Ezzoud (Bollerød Stutteri) Livs: 81 11-12-9 565.441 4 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2018: 4 0-1-1 33.700

 Pål Jørgen Nordbye, Askim Formtall: 68 2017: 16 2-1-3 101.416
Øv 19/04-5 37.500 h  1100 dt gd 1.09,2 IKC Fiction 54 Barny 57 70 3- 2,5  09.7  F 54 P. Gråberg 66
Øv 26/04-6 32.500 h  1100 dt gd 1.09,2 IKC Fiction 57 Barny 62 70 4- 4,5  10.1  F 57 P. Gråberg 61
Øv 03/05-8 32.500 h  1600 dt gd 1.46,0 Lakota Legend 60 Mestre dos Magos 62 70 5- 6  47.2  F 58 K. Ingolfsland 82
Øv 09/05-3 32.500 h  1100 dt gd 1.09,0 IKC Fiction 63 Priceless 57 69 2- 2  09.4  F 57 C. Lopez 60
 

BLACK MILLION 64 Sergio Alonso 
5, mbr he Deceptor - Recession Racer e Kheleyf (Monika Veseth) Livs: 38 3-2-6 191.934 5 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2018: 2 0-0-2 13.872

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 64 2017: 18 2-2-1 105.767
Øv 02/11-6 47.500 h  1100 dt gd 1.07,8 Ciccarelli 61 Avonbear 69 65 5- 1,5  08.1  65 S. Alonso 130
Øv 12/11-4 26.550 h  1600 dt gd 1.46,3 April Fool 56 Fredde 58 65 6- m  52.8  60 S. Alonso 117
Øv 19/04-7 25.300 h  1100 dt gd 1.11,1 Free Fallin 66 Dark Money 56 64 3- 2  11.5  64 S. Alonso 57
Øv 09/05-3 32.500 h  1100 dt gd 1.09,0 IKC Fiction 63 Priceless 57 64 3- 2  09.4  52 F. Olsson 99
 

STOGAS FAIRYTALE 56 Sandro De Paiva 
3, br he Mutajally - Berta Isabel e Bertolini (Hanne Rådstoga) Livs: 8 0-1-0 48.925 6 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2018: 1 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 60 2017: 7 0-1-0 48.925
Øv 27/09-5 40.350 ma  1170 gr mk 1.12,6 Square de Luynes 59 Buddy Bob 59 0 6- m  16.7  S 57,5 M. Fretheim 295
Øv 12/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blues 59 53 10- m  52.5  57,5 D. Finnbråten 473
Øv 23/11-1 65.850 ma  1100 dt bl 1.11,0 Al Buraq 57,5 Stogas Fairytale 57,5 51 2- 8,5  12.7  57,5 J. Neuroth 55
Øv 19/04-2 35.000 av  1100 dt gd 1.09,4 Shantou 54,5 Daring Thea 58,5 60 6- m  14.2  55 D. Finnbråten 228
 

ASAKS AMBITION 58 Carlos Lopez 
7, mbr he Deceptor - Angelina Beach e Groom Dancer (Asak Hestesenter ANS) Livs: 52 6-6-8 332.246 7 MØRKGRØNN,emblem;hvite ermb;hv/gr. Asak Hestesenter ANS 2018: 1 0-1-0 12.650

 Jan Tønnessen, Sørum (a) Formtall: 58 2017: 22 3-3-3 160.611
Øv 02/11-6 47.500 h  1100 dt gd 1.07,8 Ciccarelli 61 Avonbear 69 59 4- 1  08.0  59 C. Lopez 52
Øv 12/11-4 26.550 h  1600 dt gd 1.46,3 April Fool 56 Fredde 58 59 8- m  53.9  55 C. Lopez 46
Øv 16/11-5 26.550 h  1100 dt gd 1.10,6 Jurga 59 Augustinian 63 59 6- 6  11.8  61 A. Wallace 105
Øv 09/05-7 25.300 h  1750 dt gd 1.55,7 Persian Wave 63 Asaks Ambition 57 58 2- 4,5  56.6  57 S. Strand 56
 

9
V4-4 BY KRIS LØP 1100 dt

25.300 - 12.650 - 6.072 - 4.048 - 2.530 18.20
Banerek: 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 180508 3-årige minus 4 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  354 kr.
 

 



AUGUSTINIAN (GB) 58 Nathalie Mortensen 
8, br v Holy Roman Emperor - Aurore e Fasliyev (The Queen) Livs: 102    9-11-13 557.054 8 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2018: 2 0-0-0 0

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 58 2017: 17 1-3-2 138.755
Øv 16/11-5 26.550 h  1100 dt gd 1.10,6 Jurga 59 Augustinian 63 58 2- 1,5  10.9  63 N. Mortensen 82
Jæ 06/12-4 18.071 h  1200 dt bl 1.14,8 Djohnny Dji 57 Zewina Zaid 64 59 3- 3,5  15.5  63 N. Mortensen 76
Øv 19/04-7 25.300 h  1100 dt gd 1.11,1 Free Fallin 66 Dark Money 56 59 6- 3  11.7  59 N. Mortensen 122
Øv 26/04-7 25.300 h  1600 dt gd 1.46,2 Contador 56 Kallavaduvil 61 59 11- m  52.3  59 N. Mortensen 105
 

CARAMBOLA STAR (SWE) B 63 Kaia S. Ingolfsland, l (67)
4, br he Eishin Dunkirk - Inching e Inchinor (Pernilla Nilsson) Livs: 18 1-4-2 218.467 9 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2018: 1 0-0-0 0

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 67 2017: 10 0-1-1 37.507
Øv 08/10-3 25.500 h  1170 gr mk 1.13,9 Basie 64,5 Carambola Star 65,5 68 2- 1,5  14.2  B 65,5 K. Stern 109
Bp 08/11-3 35.666 h  1200 dt gd 1.13,3 Defence Event 61 Muspelheim 60 70 7- 7,5  14.8  B 58 N. Mortensen 114
Øv 16/11-6 29.900 h  1600 dt gd 1.47,7 Queens 64 Danny K 64 69 4- 10,5  49.8  B 58 N. Mortensen 69
Øv 03/05-8 32.500 h  1600 dt gd 1.46,0 Lakota Legend 60 Mestre dos Magos 62 68 8- 14,5  48.9  B 60 N. Mortensen 178
 

CICCARELLI (IRE) B 64 Nora Hagelund Holm, l (67)
5, f v Frozen Power - Queenfisher e Scottish Reel (Ballyhane Stud) Livs: 25 4-0-3 201.892 10 SØLV;sølv/blå diablo;blå. Stall Running Expences 2018: 1 0-0-0 0

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 67 2017: 12 2-0-1 100.492
Øv 11/10-2 46.500 h  1100 dt gd 1.08,2 Ciccarelli 65 DJ's Dream 59 61 1- 2  08.2  B 65 D. Finnbråten 86
Øv 02/11-6 47.500 h  1100 dt gd 1.07,8 Ciccarelli 61 Avonbear 69 65 1- 0,5  07.8  B 61 D. Finnbråten 68
Øv 19/04-7 25.300 h  1100 dt gd 1.11,1 Free Fallin 66 Dark Money 56 67 9- 9  12.9  B 63 D. Finnbråten *35
Øv 26/04-6 32.500 h  1100 dt gd 1.09,2 IKC Fiction 57 Barny 62 67    Strøket (feber)
 

BY KRIS OF NORWAY
- sponser dagens 9. løp og gir bort en valgfri kjole til eier av vinneren.

www.kris.no

MAKSIMUM UTBETALING I KONTANTER PÅ BANEN ER KR 30 000
RESTGEVINST OVERFØRES PÅ KONTO
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NESTE LØPSDAG:

Torsdag 24. mai kl. 18.30
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chixa

LØRDAG 19.  MAI KL 15:00
N A D D E R U D  S T A D I O N

STABÆK vs
Utstyrspartner: Generalpartner:

LYN DAMER ELITE

stb-annonse-lop20180517.pdf   1   08.05.2018   14.49



DET ER VI SOM SØRGER FOR
 

SPENNINGEN PÅ ØVREVOLL
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Din leverandør 
av trykksaker

Enebakkveien 443 - Postboks 3 Mortensrud, 1215 Oslo
Telefon: 22 76 33 00

RO ann halvside A5.indd   1 07-12-06   14:10:29



Vi er kanskje ikke konkurransedyktige på denne banen selv om vi heter Bolt. Men når det gjelder visuell 
kommunikasjon er Bolt Communication en racer! Vi er et kommunikasjonsbyrå som har en spennende 
kompetansemiks innen design og finansiell kommunikasjon. 

boltcommunication.no
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SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3 ÅRINGER - 1800 m
For 3-årige skandinaviskoppdrettede hester

2008 ARTIE BUCCO (DEN) Stall Trick or Treat W Neuroth F Johansson
 3 v e Funambule kr 115.000 1.50.3 5,25/13
2009  THE ONE AND ONLY (DEN) Stall Bonne Nuit A Lund F Diaz
 3 v e Pistachio kr 115.000 1.52.4 35,19/11 
2010 HIGH FLYER (DEN) Elkær Stutteri S Jensen L Hammer-Hansen
          3 v e Linamix kr 115.000 1.52.5 2,24/11 
2011 GOLDEN MEMORY (DEN) Nordic Girl Power N Petersen P A Gråberg
          3 he e Dexterity kr 115.000 1.50.5 3,71/14
2012 PUYOL (SWE) Champion Club og Engblom H Engblom E Chaves
 3 h e Swedish Shave kr 115.000 1.51.8 10,00/13
2013 FALCONET (DEN) Lone Kaj-Nielsen B Olsen J Johansen
 3 h e Falco kr 115.000 1.48.3 1,55/9
2014 CAPTAIN MORGAN (DEN) Stald Inco ApS M Stott J Johansen
 3 h e Diamond Green kr 100.000 1.51.1 3,82/12
2015 CAPTAIN OF COMERCE (den) Storfjord Stutteri J Bjørdal R De Oliveira
          3 h e Captain Rio                        kr 100.000 1.49.7 4,76/11
2016  LIFEOFBRYAN Stall Litza H. Soma C. Lopez
 3 h e Appel Au Maitre kr 100.000 1.52.0 3,64/13
2017 DELACROIX Stall EOS W. Neuroth J-E Neuroth
 3 h e Footstepsinthesand kr 100.000 1.54.5 2,76/11 

ØVREVOLL SPRINT CUP – 1170 m
For 3-årige og eldre hester

 
2008 EMIL (DEN) MTM Racing AB O Larsen M Martinez
 4 v e Cajun Cadet kr 75.000 1.10.2 11,01/14
2009  FAIR FLAIR (IRE) Stall Hope P J Nordbye E Ski
 5 he e Fruits Of Love kr 75.000 1.10.7 19,72/14
2010 HEUREUX (USA) Stall Bjerkheim J E Lindstøl C Lopez
         7 v e Stravinsky kr 100.000 1.11.1 6,75/15
2011  MATCH POINT (FR) Fam E Nagell-Erichsen N Petersen P A Gråberg
         5 he e Verglas kr 100.000 1.11.0 17,76/15 
2012  CHIPS O’TOOLE (IRE) PELU Läkarpraktik/  Gautier  E Gautier M Rodriguez
 5 v e Fasliyev kr 100.000 1.13.0 6,83/11
2013 PANAMA JACK (GB) Stall Twist L Åkerberg S Slot
 6 v e Dubai Destination kr 100.000 1.09.6 28,17/14
2014 MAJESTIC MAX (IRE) Lindstøl Racing & Partners J E Lindstøl R De Oliveira
 6 v e Verglas kr 90.000 1.11.2 10,91/13
2015 MAJESTIC MAX (IRE) Lindstøl Racing & Partners A Bye Hansen C Lopez
 7 v e Verglas kr 90.000 1.10.4 5,74/12
2016  SWEET LOREEN (GB) Tommy Nilsson Holding AB V. Sandrup M. Rodriguez
 6 he e Mount Nelson kr 90.000 1.10.8 11,65/10
2017 TINNITUS (IRE) Fam. E. Nagell-Erichsen N. Petersen P-A Gråberg
 4 v e Clodovil kr. 125.000 1.12.3 3,13/13

For bestilling av bilder på Øvrevoll: rsphoto@online.no / Tlf. 41 45 85 85
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Hva er canter, paddock og handicap? 
Aldersvektløp
Løp der hestene bærer lik vekt i forhold til alder. I mange tilfeller med diverse tillegg eller
lettelser i forhold til tidligere inntjente penger eller antall seire.

Amatørløp/amatørryttere
Et løp hvor alle hestene rides av amatørryttere. Disse får ikke betalt for å ri løp.

Amatørtrener
En amatørtrener kan kun trene sine egne, eller familiens hester. De kan ikke ansette 
lærlinger.

Black Type
De beste løpene i verden rangeres fra Gruppe 1 til Gruppe 3 og under dette Listed. Dersom 
en hest vinner eller er plassert 2. eller 3. i disse løpene vil den få såkalt ”black type”, dette 
er særlig verdifult for en videre avlskarriere.

Blinkers
¨Skylapper¨ brukes for å få hesten til å konsentrere seg om oppgaven.

Canter
En rolig galopp som brukes i hestens hverdagstrening. Når hestene galopperer til start sier 
man også at de cantrer til start.

Distanse
Distansen er lengden på et løp. Vanligvis er distansen mellom 900 og 2400 meter. 
Opptil 1370 meter regnes som sprintdistanse, deretter kalles det middeldistanse opp til 
1800 meter og alt over det er stayerdistanse.

Drakt/draktfarger
Hvert eierskap må registrere en drakt som benyttes av alle eierskapets hester. 

Formtall (Handicap)
Et tall som vurderer hestens prestasjoner. Formtallet justeres etter hvert løp hesten starter i. 
Jo høyere formtall desto bedre hest. De aller beste hestene i Skandinavia ligger på rundt
formtall 95. Det laveste formtallet som fastsettes er 40.

Handicapløp
En type løp hvor alle hester har teoretisk lik mulighet til å vinne. Vekten hesten bærer på 
ryggen fastsettes av hestens formtall. Det vil si at de beste hestene bærer mer vekt i løpet 
enn de med lavere formtall. 

Jockey
En jockey er en som har fullført sin lærlingtid. 

Klassiske løp
Klassiske løp er fem spesielle løp for de beste treårige hestene som avholdes over hele 
verden etter engelsk modell. Løpene heter: Derby, Oaks, St. Leger, 1000 Guineas og 2000 
Guineas.

Å leie hesten
Den som går med hesten i visningspaddocken kalles en leier. Leieren klargjør hesten 
sammen med treneren før løpet og tar vare på den etter løpet.

Visningspaddock
Inngjerdet runding hvor hestene vises frem før løpet, jockeyen cantrer dem til start.

Lærling
Hvis man vil bli jockey må man først være lærling. En lærling rir med en vektlettelse for å 
kompensere for sin manglende erfaring i forhold til sine mer rutinerte kolleger. Når en lær-
ling har 70 seire eller har vært lærling i fi re år kan de søke jockeylisens.

Hva er canter, paddock og handicap? 
Aldersvektløp
Løp der hestene bærer lik vekt i forhold til alder. I mange tilfeller med diverse tillegg eller
lettelser i forhold til tidligere inntjente penger eller antall seire.

Amatørløp/amatørryttere
Et løp hvor alle hestene rides av amatørryttere. Disse får ikke betalt for å ri løp.

Amatørtrener
En amatørtrener kan kun trene sine egne, eller familiens hester. De kan ikke ansette 
lærlinger.

Black Type
De beste løpene i verden rangeres fra Gruppe 1 til Gruppe 3 og under dette Listed. Dersom 
en hest vinner eller er plassert 2. eller 3. i disse løpene vil den få såkalt ”black type”, dette 
er særlig verdifult for en videre avlskarriere.

Blinkers
¨Skylapper¨ brukes for å få hesten til å konsentrere seg om oppgaven.

Canter
En rolig galopp som brukes i hestens hverdagstrening. Når hestene galopperer til start sier 
man også at de cantrer til start.

Distanse
Distansen er lengden på et løp. Vanligvis er distansen mellom 900 og 2400 meter. 
Opptil 1370 meter regnes som sprintdistanse, deretter kalles det middeldistanse opp til 
1800 meter og alt over det er stayerdistanse.

Drakt/draktfarger
Hvert eierskap må registrere en drakt som benyttes av alle eierskapets hester.

Formtall (Handicap)
Et tall som vurderer hestens prestasjoner. Formtallet justeres etter hvert løp hesten starter i. 
Jo høyere formtall desto bedre hest. De aller beste hestene i Skandinavia ligger på rundt
formtall 95. Det laveste formtallet som fastsettes er 40.

Handicapløp
En type løp hvor alle hester har teoretisk lik mulighet til å vinne. Vekten hesten bærer på 
ryggen fastsettes av hestens formtall. Det vil si at de beste hestene bærer mer vekt i løpet 
enn de med lavere formtall. 

Jockey
En jockey er en som har fullført sin lærlingtid. 

Klassiske løp
Klassiske løp er fem spesielle løp for de beste treårige hestene som avholdes over hele 
verden etter engelsk modell. Løpene heter: Derby, Oaks, St. Leger, 1000 Guineas og 2000 
Guineas.

Å leie hesten
Den som går med hesten i visningspaddocken kalles en leier. Leieren klargjør hesten 
sammen med treneren før løpet og tar vare på den etter løpet.

Visningspaddock
Inngjerdet runding hvor hestene vises frem før løpet, jockeyen cantrer dem til start.

Lærling
Hvis man vil bli jockey må man først være lærling. En lærling rir med en vektlettelse for å 
kompensere for sin manglende erfaring i forhold til sine mer rutinerte kolleger. Når en lær-
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Maiden
En hest som aldri har vunnet et løp. Her skilles det mellom fl at og hinderløp. En hest kan ha 
vunnet fl atløp, men fortsatt regnes som maiden dersom de ikke har vunnet hinderløp.

Norsk Rikstoto
Hestesportens spillselskap. Alt spill på hest i Norge går gjennom Norsk Rikstoto (som Lotto går 
gjennom Norsk Tipping). Selskapet eies 50/50 av travet og galoppen.

Novise
En hest som har vunnet ett løp i sin karriere. Her skilles det mellom fl at og hinderløp. En hest 
kan ha vunnet fl ere fl atløp, men fortsatt regnes som novise dersom de kun har vunnet ett 
hinderløp.

Odds
Man kan spille på alle galoppløp. Alle hestene har et oddstall når starten går. Dette tallet er 
fastsatt av hvor mye som er spilt på hesten. Jo høyere odds, desto mer penger får du som 
spiller tilbake dersom hesten vinner.  Hesten med lavest odds er favoritt i løpet og gir minst 
gevinst tilbake til spilleren.

Overgang
Midt på banen er det åpnet slik at hester og biler kan krysse. Distansene 1600 m på 
dirttrackbanen, og 1730 m og 2160 m på gressbanen starter akkurat på overgangen. 
Fra overgangen er det ca 200 meter til mål.

Profesjonell trener
En profesjonell trener kan trene hester for andre mot godtgjørelse og skrive kontrakt med 
lærling. 

Proposisjoner / «propper»
Hvert løp bestemmes av proposisjoner. Dette er reglene som bestemmer hvilke hester som kan 
starte i hvert løp. Dette kan være alder, formtall, antall seire eller inntjente penger. Distansene 
er forskjellige, noen løp er amatørløp osv.

Pulle
Komme fra det engelske ordet pull = dra. De fl este galopphester liker å løpe fort og drar gjerne 
i bittet for å få lov til å løpe fortere. Det kalles å pulle.

Startbokser
Hestene lastes inn i startbokser ved starten (ikke i hinderløp). De skal inn i startboksen med 
samme nr som i programmet. Laveste nr er innerst i banen. Boksene åpnes samtidig når 
starteren trykker på startknappen.

Suffi x
I programmet står det tre bokstaver i parentes etter hestens navn. Dette kalles suffi x. Dette 
angir i hvilket land hesten er født. For eksempel: (GB) = England, (IRE) = Irland, 
(DEN) = Danmark osv.
De som ikke har noe suffi x bak sitt navn er født i Norge. (Dersom hesten starter i utlandet vil 
det stå (NOR) bak hestens navn der). 
Merk at hester kan ha suffi x, men fremdeles være norskoppdrettet. Da er hesten født i landet 
som vises av suffi xet, men tilbakeført innen en gitt frist slik at den kvalifi serer som 
norskoppdrettet.

Vektlettelse
For at urutinerte ryttere skal få mulighet til å ri løp samt skaffe seg erfaring får de en vektlet-
telse som trekkes fra den vekt hesten egentlig skal bære i løpet.  Gjelder amatører og lærlinger.
Man sier at 1 kg på 1600 meter tilsvarer 0,2 sek.= 1 hestelengde, så en vektlettelse kan ha 
mye å si.

Vinnerpaddock
Vinnerpaddocken på Øvrevoll ligger midt på plassen. Her blir hesten tatt imot av trener og 
glade eiere.  
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VETRAP
Bandasje som brukes for 
å beskytte hestens ben. 
Risikoen for at disse løsner 
fra hestens ben er minimal 
da de er klebrige.

HJELM
Må være EU-godkjent. Hjelm 
regnes ikke inn i ridevekten. 

BRILLER/GOGGLES
Tynne briller i plast. Flere par 
brukes gjerne på våt bane da 
sand og jord klistrer seg fast.

DRAKT/HJELMTREKK
Drakten og hjelmtrekket er i 
eiers farger og design. Laget 
av silke eller polyester for å 
veie minst mulig.

PISK
Pisk tillates kun i 2-årsløp 
og hinderløp. Brukes for 
korreksjon, ikke fremdrifts-
middel.

STRIKKER
Strikker på ermene for å 
holde drakten på plass, så 
den ikke blåser opp.

SIKKERHETSVEST
Godkjent sikkerhetsvest 
under drakt er påbudt. 
Jockey veier seg med vest, 
men får 1 kg fratrekk for 
vesten.

BLINKERS
Blinkers brukes for å redusere 
hestens synsfelt og dermed 
hjelpe hesten å konsentrere 
seg bedre om løpet. Det 
finnes tre forskjellige typer 
blinkers: Vanlige blinkers (B) 
som finnes i både hel og halv 
kopp, saueskinn blinkers (S) 
som er den mildeste 
varianten og fleksible 
blinkers (F) som kan dras ned 
under løpet av jockey.

HJELPEMIDLER
Jordblender begrenser 
synsfeltet for hester. Kan 
hjelpe hester som bærer 
hodet for høyt, da hesten 
må senke hodet for å se over 
saueskinnet. Ørepropper 
og ørehette holder hesten 
roligere. Tungestropp binder 
tungen fast slik at hesten 
ikke får tungen over bittet. 
Hjelper også hesten med å 
holde luftveiene frie.

FORTØY
Fortøy brukes for å hindre at 
salen sklir bakover.

SAL
Løpssalen er laget av syntetisk materiale eller skinn, og veier fra så 
lite som 125 gr til 2-3 kg. Stigbøyler er som regel laget av carbon, 
aluminium eller titanium for å vær så lett som mulig, og samtidig 
sterk og solid. Gjorder er lette og elastiske for å passe flere typer 
hester.

BLYTEPPE
Ligger under salen og brukes 
for å tilpasse vekten til 
korrekt ridevekt.

BUKSE
Alltid hvite, laget av tynt og 
lett stoff.

STØVLER
Alltid svarte, men kanten 
kan være i farger; rød, brun 
eller blå er mest vanlig. 
Laget i tynn og lett plast.

TØYLER
Tøyler med gummi for godt 
grep, og irsk martingale som 
holder tøylene sammen.

Vanlige blinkers Saueskinnsblinkers Fleksible blinkers
Ørepropper/ 
Jordblender

Ørehette/
Tungestropp
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ØVREVOLL GALOPP 
SESONGEN 2018

April: 19-26  Mai: 3-9-17-24-31  Juni: 7-13-21-28  Juli: 4-12-19-26  August: 2-9-16-25-26
September: 6-13-19-26  Oktober: 7-11-17-25  November: 1-8-15-22

Stevnestart: Torsdager kl. 18.30 / Torsdager fra oktober kl. 16.00 / Lunsjgalopp (Onsdager) kl. 12.00 / Søndager kl. 12.30

NORSK DERBY SØNDAG 26. AUGUST KL. 12.30
STOR FAMILIEFEST TORSDAG 17. MAI · DAMENES AFTEN TORSDAG 28. JUNI
IRSK AFTEN TORSDAG 13. SEPTEMBER · FAMILIEDAG SØNDAG 7. OKTOBER 

www.ovrevollgalopp.no Følg oss på Facebook og hold deg oppdatert om hva som skjer på Øvrevoll
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